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BİRLEŞMİŞ MİLLETLER K A L K I N M A PROGRAMI 
PROJE DOKÜMANI 

Bağlık : TÜMOSAN'da Yönetim ve Planlama Sistemlerinin Geliştirilmesi 
Sayı : DP/TUR/76/033/A/01/3 

Sure : 2 - 3 sene 
Birincil İşlev : Doğrudan destek 
İkincil İşlev : Doğrudan Eğitim 
Devlet Sektörü : Kamu İşletmesi 
Alt - Sektör : Otomotiv Endüstrisi 

UNDP Sektörü : Endüstri (35) 
UNDP Alt Sektörü: Endüstri Kuruluşu (35 21) 

Devleti Temsü Eden Taraf : TÜMOSAN - Türk Motor Sanayi ve Ticaret A, Ş. 
İş Yapan Taraf : UNIDO Türkiye Hükümeti adına 

ö. Sanberk 
Dışişleri Bakanlığı 25 Haziran 1979 

Başlama Tarihi : 1979 UNIDO adına 
R. Könz'ün teleksi 23 Nisan 1979 

N. Shallon 6 Temmuzl979 
B M K P Adına 

Devlet Girdisi : US $ 120.000— UNDP Girdisi: US $ 316.737 

KISIM 1. Hukukî Kapsam : 
Bu proje dokümanı (ilerde Operasyon Planı olarak anılacaktır), Türk Hükü

meti ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı arasında 21 Kasım 1965'de imza
lanan ve daha sonra 29 Ağustos 1969 da UNTDO'nunda katıldığı anlaşmanın 1. mad-
desi'nin 2. paragrafında öngörüldüğü üzere Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
özel Fon Sektörünce sağlanan yardım ile ilgili olacaktır. 

KISIM 2. Proje : 
A. Gelişme Hedefleri 
Kamu kuruluşları için kapsamlı yönetim ve planlama sistemleri geliştirmek. 

Bu tip sistemlerin geliştirilip kurulması ile edinilen deneyimlerin mevcut ve yeni 
kurulan kamu kuruluşları ile paylaşılması kamu sektörüne değerli bir ilâve yönetim 
oram sunacaktır. 

Türk Hükümeti bu projeye ülkelerinde ilk defa Heri Bütünleşik Yönetim Bi 
lişim Sistemlerinin uygulamaya sokulmasından dolayı çok büyük önem vermektedir. 

B. Yakın Hedefler 
Bu proje, üretim planlama ve kontrolü (endüstri mühendisliği) ile finans ana

lizi ve yönetim muhasebesi sistemlerinin «manuel» ve/veya bilgisayara dayak ola
rak planlanması ve kurulmasına destek olacaktır, ileride doğabilecek bir takım ko
nular için kısa vadeli danışmanlık desteği de verilebilecektir. Ayrıca yabancı uzman 
desteğini tamamlamak amacı ile bu proje görevli Türk elemanlarının yabancı firma
ların mevcut fabrikalarında eğitimlerine ve bilgisayar üretim firmalarının araştırma 
merkezlerine eğitici gezi yapmalarına olanak sağlamaktadır. 

C. özel Kapsamlar 

Yok. 

D. Konunun Gelişmesi 
Türk hükümeti kamu kuruluşlarının verimli şekilde kurulması ve işletüme-

siyle ilgilenmektedir. Modern Yönetim teknikleri bu hedefin gerçekleştirilmesinde 
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gereklidir. TÜMOSAN Devletçe kurulan, ancak anonim şirket statüsüne göre İşle
tilen bir kaç yeni kamu yatmmlaıının ilki, en büyüğü ve en komplikeyidir. Bu tip 
benzeri yatırımlar, takım tezgahları (TAKSAN), elektronik parçalar (TESTAŞ) ve 
elektro mekanik- aletler (TEMSAN) üretilmesi şeklinde planlanmıştır. 

TÜMOSAN, Bütünleşik Yönetim Bilişim Sistemlerinin geliştirilmesi ve uygu
lanmasında birikmekte olan tecrübesini gerek proje safhasında ve gerekse ileriki 
safhalarda, T A K S A N , TESTAŞ ve T E M S A N gibi benzer kuruluşlarla paylaşmaya 
hazırdır. Türkiye'nin kamu kuruluşlarının, ki toplam endüstri kapasitesinin yakla
şık yansım kapsamaktadır, kurulması ve işletilmesinde uzun bir geçmişi vardır. Mev
cut kamu kuruluşları idari kademedeki personele uygulanan devlet ücret slsîemide 
dahil olmak üzere devletin çeşitli kurallarına göre İşletilmektedir. 

Bu projenin yardımı ile geliştirilecek olan modem yönetim teknikleri, devletin 
TÜMOSAN ve benzeri SAN'h kuruluşlara sağladığı yeni ve serbest çalışma ortamı 
ile birleşerek geleneksel kamu kuruluşlarının bazı sorunlarının çözüme katkıda bu
lunacağı beklenmektedir. 

TÜMOSAN, ŞEKERBANK dışında, devlet sektörünce paylaşılmış hisseleri olan 
bir kuruluştur. TÜMOSAN'ın hissedarları Devlet Sanayi ve îşçi Yatırım Bankası 
(41 %), M K E (29 %), Denizcilik Bankası (10 %), Şekerbank (10 %) ve Türkiye 
Zirai Donatım Kurumu (10 %) dur. TÜMOSAN Bakanlar Kurulu'nun 13 Kasım 
1975 karan ile kurulmuştur. 

TÜMOSAN'ın ilk yatırımı İç Anadoluda, Ankara'nın güneyinde bulunan Konya 
ilinde kurulacak üretim tesisleridir. 

Üretim faaliyetleri : 
— Senede 50.000 Zirai Traktör (Lisansör FIAT TRATTORİ SpA İTALYA) 

ve 
Senede 100.000 dizel traktör motorunu (Lisansör FIAT TRATTORİ SPA, 

Italy) kapsar. 
Bu iki projenin yatırım tutan, yaklaşık Çi 40'ı (257 milyon ABD dolan) dış 

para olmak üzere, toplam 613 milyon ABD dolan olarak öngörülmektedir. 

Traktör ve traktör motorları projeleri İçin şimdiye kadar 12 müyon ABD do
larlık kısmı dış para, 60 milyon ABD dolarlık kısmı ile içpara olmak üzere toplam 
yatırımın ancak % 12 sini teşkil eden 72 milyon A B D dolarlık bir fon sağlanabil
miştir. 1979 yılı sonuna kadar TÜMOSAN 40 milyon ABD dolan tutarım veya yak
laşık toplam yatınmın % 6.5 kadarını harcamayı beklemektedir. 

Zirai traktörlerinin deneme montajına 1980 yılının ilk yarısında başlanacak, 
Zirai traktörlerle traktör motorlan normal üretimine 1984 yılında geçilecek ve 1986 
yılında tam kapasiteye ulaşılacaktır. 

TÜMOSAN aynı zamanda Ağır Dizel Motorlan projesini de gerçekleştirmek 
üzere çalışmalar yapmaktadır. Bu amaçla Daimler - Benz A. G. (Almanya) ve Volvo 
(İsveç) firmaları ile lisans anlaşmaları imzalanmıştır. 

A K S A R A Y MOTOR'a ait üretim yılda 42.000 dizel motor olarak planlanmış
tır. Hissedarlan; TÜMOSAN (48 %), Devlet Sanayi ve İşçi Yatırım Bankası (25 %), 
Türk-İş (26,2 %), T A K S A N (0,4 %) ve T E M S A N (0,4 %) dir. 

TÜMOSAN bünyesindeki, Araştırma Geliştirme Bölümüne bağlı, Yönetim Bi 
lişim Sistemleri Grubu bu projenin gerçekleşmesinde sorumlu taraftır. 24 ile 30 ay 
zarfında, 10 eksperin görevlendirilmesi, 15 burs verilmesi ve eğitici gezilerin yapıl
ması tamamlanacaktır. 
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B u proje UNDP'ıün Türkiye için İkincil Memleket programında, No . 31'de gös
terilmiştir. 

E . Veri ler 
Proje 'nin ana verileri Ağustos 1979*dan itibaren şöyledir; 
— Bütünleşik Yönetim Sistemlerinin tasarımına yol göstermek, yardımcı 

olmak. 
— B u sistemlerin tasarımına ve kurulmasına yardımcı olmak amacıyla 

TÜMOSAN personelini Türkiye içinde ve dışında eğitmek. 
— İşletmeler Bakanlığına TÜMOSAN için geliştirilen sistemlerin uygula

maları ve TÜMOSAN'da bulunan ve diğer kuruluşlara uygun nitelikte olan dene
yimler hakkında bügi vermek. 

B u dokümanın E k - 1 kısmı yardımın faaliyet alanları ve zamanlamasını gös
termektedir. Projenin zamanında tamamlanması için U N I D O ve TÜMOSAN gayret 
göstereceklerdir. B u da E K - 2 de gösterildiği gibi, ana projenin gerçekleştirilmesi 
içir öngörülen zamanlama bakımından önemli b ir husustur. 

F . Projenin Organizasyonu ve Faal iyet ler 
Devamlılığın sağlanması ve çok çeşitli ve eş zamanlı faaliyetlerin koordinas

yonunu sağlamak amacı ile TOMOSAN'ın Araştırma Geliştirme Bölümüne bağlı Yö 
netim BUişim Sistemleri Grubu Başkam Proje Koordinatörü olarak görev alır. B u 
proje içinde karmaşık görevlerin icrası, organizasyon işinin ağır olması ve çalış
maların yoğunluğu nedeni ue Proje koordinatörü kendisine bağlı yardımcı eksper 
tarafından desteklenir. 

B u projenin gerçekleşme aşamasında TUMOSAN'ın benzeri kuruluşlarla dene
y im transferi yönünden bağlantısı devam edecektir. Projenin bitimine doğru Türkiye'
deki diğer kamu endüstri işletmelerinde kullamlabüecek genel bi lgi leri seçmek ama
cıyla elde edilen sonuçlar yabancı uzmanların işbirliği ile analiz edilecektir. 

Bütün idar i ve önemli meselelerde eksperler U N D P ve U N L D O ' y a karşı so
rumludurlar. 

Traktör ve traktör motoru ve ayrıca ağır dizel motorları projelerinde yardım 
sağlanacak ana konular endüstri mühendisliği, finans ve maliyet muhasebesidir. 

G. Girdi ler 

1. Öevlet Girdilerinin Tanımı 
Türk Hükümeti Ue U N D P arasında yapılan anlaşma gereğince TUMOSAN'ın 

projeye 120.000 A B D doları tutarında bir katkısı olacaktır, ödeme sistemi ve koşul
ları sayfa 15deki Proje Bütçesinde gösterilmiştir. 

Ayrıca TÜMOSAN her ekspere yardımcı personel, (bölüm H ' y a bakınız), sek
reterlik ve tercüme hizmeti , uygun çalışma yeri , ofis malzemesi ve kırtasiye temin 
edecektir. 

TUMOSAN'ın Yönetim BUişim Sistemleri grubu başkam proje koordinatörü
dür ve bir eksper'de yardımcılık görevini yürütecektir. (Bölüm F 'ye bakınız). 

2. U N D P / U N I D O Girdi ler inin Tanımı 
İlk organizasyonun incelenmesi sonucunda daha önce öngörülen 3 adam/ay'lık 

desteğe ek olarak endüstri mühendisliği, finans ve maliyet muhasebesi konularında 
kısa dönemli damşmanlık hizmeti sağlamak üzere toplam 73 adam/ay 'hk eksper 
desteği planlanmıştır. 
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Burs ve çalışma gezileri için yaklaşık 20.000 A B D doları tutarında bir fon 
tahsis edilmiştir. Bu fon ortalama olarak 15 adam/ay olmaktadır. 

TÜMOSON Proje Koordinatörüne bağlı yardımcı bir eksper istediğinden 
UNIDO bu kadroyu Nisan 1979 dan itibaren doldurmayı üstlendi. Projenin bitimine 
kadar bu eksperi iş başında tutmaya gayret gösterilecektir. 

•TÜMOSAN tarafından yaklaşık 10.000 ABD doları tutarında teçhizat temin 
edilebilir. (Proje Bütçesine bakınız.) Bu teçhizat esas olarak özel projektör, ses ka
yıt cihazı ve elektronik bilgi İşlem ünitelerini ihtiva eder. 

H. İş Planı 

Ek 1 de gösterildiği gibi projenin akışım gösteren bir genel plan yapılmıştır. 
Gerekli görülen değişiklikler hazırlanacak ve projeye eklenecektir. 

TÜMOSAN'ın lisansörlerl, traktör ve traktör motorları ve ağır dizel motorlan 
üretimi için mühendislik projelerini Haziran/Temmuz 1979'da vereceklerdir. Bu do
kümanlar ve organizasyon şemalan Yönetim Bilişim Sistemlerinin kurulması ve plan
lanmasında UNDP/UNIDO tarafından örgütsel olarak gözden geçirmesi için baz 
teşkil edecektir. Bu işlemin Ağustos ortası 1979'da başlaması planlanmıştır. 

İlk ön stratejik görüşmeler için TÜMOSAN, geçici olarak da olsa, Araştırma 
Geliştirme Koordinatörünü, proje koordinatörünü, bir bilgisayar İle bir işletme/orga
nizasyon/planlama uzmanım ve muhtemelen llsansörlerden temsilcileri hazır bulun
duracaktır. 

Ağustos 1979*dan itibaren, traktör, traktör motoru ve kamyon motorlan pro
jeleri İçin Uç endüstri mühendisi ile finans ve maliyet muhasebesi sistemleri için ge
rekli uzmanlar, hazır olacaktır. 

İlk kısmın hazır olması, Proje Koordinatörünün zamanında hazır olmasını, 
anlaşmaya varılmış Uç üretim mühendisi ile bir bilgisayar sistem analisti/program-
cısı kadroya alınıp Temmuz sonuna kadar çalışmaya dahil edilmesini gerektirmekte. 

Maliyet ve finans muhasebeleri konusunda İki uzman TÜMOSAN'ın mail işler 
şubesi tarafından temin edilecektir. Halen her iki konuda da üçer aday işe alınma 
safhasındadır. 

1980 başından 1981 sonuna kadar sürecek dönemde her özel durum için kısa 
dönem eksperlerle çalışacak 'elemanlar proje koordinatörü tarafından sağlanacaktır. 

İş planı revizyonlan ve düzeltmeleri detaylı olarak Proje dokümanına ekle
necek ve üzerinde anlaşmaya vanldıktan hemen sonra proje dokümanının bir parçası 
olacaktır. 

Yabancı eksperler, fabrikalann gerek yatırım ve gerekse işletim dönemleri
nin çeşitli fazlarına uygun organizasyon ve bilişim sistemlerinin kurulmasında görev 
alan TÜMOSAN elemanlarına sadece yardımcı olacak, dolayısıyla geçici olarak bu 
çalışmalara katılacaklardır (Ek 2'ye bakınız) 

Her uzman için çalışma planı, çalışmaya başlamasından önce tesbit edilecek
tir (Ek l'e bakınız); çalışma programlarının zamanında teshilinden ve sonraki muh
temel eklerden Proje Koordinatörü sorumlu olacaktır. 

I. Ulusal ve Uluslararası Proje Elemanlarının Etkin Katkısını Sağlayacak 
Çerçeve Hazırlıkları 

Projenin kısa dönem hedeflerinin gerçekleşmesinde proje bünyesinde yer alan 
ulusal ve uluslararası kadro beraberce çalışacaklardır. Ulusal ve uluslararası kadro-
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nun işleri kendi lider veya üstleri tarafından kararlaştırılacak ve bu dokümanın F 
bölümünde belirtilen işlere eklemeler yapılması gerektiği görülürse bu işler «Ulusal 
ve Uluslararası Proje Elemanlarının Etkin Katkı Çerçevesi» iğinde saptanabilecektir. 

J . Geliştirme Destek iletişimi 

Bu kontrat taraflarının en az birinin TÜMOSAN YBS grubuyla TUMOSAN'ın 
kardeş şirketlerindeki benzer gruplarla iletişimi üzerine detaylı bir plan hazırlan
masını istediği takdirde böyle bir plan tamamlanır ve bu kontratm bir parçası halini 
alır. Böyle bir plan bu projenin Çalışma Planında gösterilir. 

K. Kurumsal Çerçeve 

Proje çalışmaları TUMOSAN'ın Ankara'daki merkez binasında yapılacaktır; 
gerekli görüldüğünde eksperler ve ilgili TÜMOSAN YBS grubu elemanları zaman 
zaman şirketin know-how satınaldığı yabancı firmalara ziyaretler yapabileceklerdir. 

YBS grubunun bağlı olduğu TUMOSAN'ın Araştırma, Geliştirme Bölümü, İşlet
meler Bakanhğı'na bağlı olarak çalışan kuruluşların ilgili bölümleri >le yakın ilişki 
içinde olacaklardır. 

L. Birincil Görevler ve ön - Gereksinimler 

Hükümet, anlaşmaya varılan miktarda payına düşeni zamanında ödeme ya
pabilmek için gerekli parayı bütçesinden ayıracaktır. (Ek 3'e bakınız) 

Hükümet, aynı zamanda G.l kısmında belirtilen girdiler için gerekli kaynak
ları da temin edecektir. 

UNIDO kısım G.2 ve Ek l'de tarif edilen bütün UNDP/UNIDO girdilerini za
manında karşılamak için gerekli bütün adımları atacaktır. 

Proje Dokümanı U N D P Temsilcisi, Türkiye Hükümeti ve UNIDO tarafından 
imzalanacaktır. 

UNDP'nin projeye yardımı ancak, yukarda bahsedilen ön - gereksinimler, UNDP 
değerlerine uygun olarak karşılandığı takdirde sağlanacaktır. 

M. Gelecekteki U N D P - Desteği 

Bu projenin bitiminde yapılacak bir özümleme sonucunda UNDP'nin ek bir 
yardımı söz konusu olabilecektir. 

Kısım 3. Yönelme, Değerlendirme ve Rapor Programları: 

A . üçlü Yönlendirme özümlemeleri 

Proje, yönelme ve programın uygulanışı açısından UNDP tarafından sapta
nan politika ve uygulamalar paralelinde periyodik olarak gözden geçirilecektir. 

UNIDO'dan yapılacak koordinasyon misyonları, tarafların yapacağı üçlü göz
den geçirme toplantılarına rasgelebilecek şekilde ayarlanacaktır. 

Bundan başka, projerin sonlarına doğru yapılacak bir çalışmada TÜMOSAN 
projesi çalışmaları sonucunda birikmiş olan tecrübelerin diğer kamu kuruluşlarına 
aktarılması olanakları araştırılacaktır. 
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B. Değerlendirme 

Proje, U N D P tarafından bu amaç için tesbit edilmiş pol i t ika ve uygulamalar 
esasına göre değerlendirilecektir. B u değerlendirme için organizasyon, referans esas
ları ve zamanlama Hükümet, U N D P ve U N I D O arasında kararlaştırılacaktır. 

C. İlerleme ve Sonuç Raporları 

Her eksper, görevinin bitiminde bir rapor yazacak ve başlangıç değerlendir
mesini, İş esnasında planlanan çalışmalarım ve beklenen başarıları bu raporda açık
layacaktır. 

Projenin bitimine doğru Proje Koordinatörü genel b ir proje Bitiş Raporu h a 
zırlayacaktır. B u raporda, Proje yoluyla elde edilen yardım ve yönlendirme konu
larına ağırlık verilecek ve yeni bütünleşik yönetim bilişim sisteminin tasarımı ve 
uygulamasının getirdiği aşamalar anlatılacaktır. Proje Bitiş Raporunda, bunlardan 
başka diğer kamu kuruluşlarına yararlı olabilecek çalışmalar ve sonuçlara da yer ver i 
lecektir. B u raporun hazırlanmasında Proje Yöneticisine yaklaşık 2 adam/ay süre ile 
yabancı uzman yardımı sağlanacaktır. 

Bitiş Raporu taslağı U N I D O tarafından olur alacak ve son şekli Türkiye'deki 

U N D P ofisine iletilecektir. 

U N D P K A T K I S I N I N P R O J E BÜTÇESİ 

Ülke : Türkiye 
Proje N o : TUR /7e/033 /A/ûl /37 
Proje adı : Yönetim Planlama Sistemleri Geliştirilmesi : TÜMOSAN 

10 Proje elemanları 
Toplam 
m/m $ 

Toplam 
m/m $ 

1980 
m/m Ş 

1981 
m/m | 

11-01 Bilgi işlem 16,000 1 6,000 — 
11 02 Bilgi Akışı 16,000 1 6,000 — — — — 
11-03 Organizasyon/ 

Staretejisi 16.000 1 6.000 — — — — 
11-04 End. Müh. 1887,300 5 22,500 7 33,600 6 31,200 
11-05 End. Müh. Traktör 1260.400 — — 5 24,000 7 36,400 
11-06 End. Müh. 

Kamyon Mot. 1256.100 5 22,500 7 33,500 — — 
11-OT Einaııs Muhase. 1256.100 5 22.500 7 33,600 •— — 
11-0S Maliyet Muh. 1256.100 5 22,500 7 33,600 — — 
11-09 Kısa Dönem 

Uzmanı 420.000 — — 2 9,600 2 10,400 

11-99 73354,000 23 108,000 35 168,000 15 78,000 

YOrOtme ve İdare Bölümü Sayfa : 7 
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Toplam 
m/m ¥ 

Toplam 
m/m | 

1980 
m/m Ş 

1981 
m/m $ 

15 Seyahat Masrafı 
16 Diğer Masraflar 

7,000 
4,000 

3,000 
1,000 

3,000 
2,000 

1,000 
1,000 

19 
30 EĞİTİM 

365,000 112,000 173,000 80,000 

31 Burs 
32 Eğitim Gezileri 

20,000 
20,000 

5,000 
10,00 

10,000 
5,000 

5,000 
5,000 

39 40,000 15,000 15.000 10,000 

40 Ekipman 
42 Kalıcı Ekipman 10,000 10,000 — — 
49 10,000 10,000 — — 
50 Diğer 7,000 2,000 4,000 1,000 

59 7,000 2,000 4,000 1,000 

99 422,000 139,000 192,000 91,000 

101 Masrafların 
Paylaşılması 105,263 52,632 52,631 

102 IPF'ye Göre Net Yük 316,737 86,368 139,369 91,000 

(a) Masrafların 
Paylaşılması 105,263 52,632 52,631 

(b) Acenta Genel 
Giderleri 
(Masrafların 
Paylaşılması 
İçinde) 14,737 7,368 7,369 

(c) Toplam Masraf 
Paylaşımı Katkısı 120,000 60,000 60,000 

(d) ödeme Programı 1 Mayıs 1979 
1 Mayıs 1980 

US ? 60,000 
US $ 60,000 

Not 1 : ödemeler Proje çalışmaları Öncesinde ve bu tarihlerden önce yapıla-
çaktır. 

Not 2 : UNDP hesabına depozit, TÜRKİYE GARANTİ BANKASI, Yenişehir 
Şubesi, Ankara Hesap No. 624-21'e Proje Numara ve ismi belirtilerek yapılacaktır. 
Not 3 : TL. olarak ödeme UNDP ile ödeme zamanında döviz kur değerleri üzerin
de anlaşmaya varıldığı ve UNDP'nin TL. yi kullanabilme durumuna bakıldıktan son
ra, yapılabilir. 

vürûtrne va İdare Baiûmû Sayfa: 3 



ÇALIŞMA P L A N I 
U Z M A N L A R 1 9 7 9 
1. Organizasyon çalış- O S M N M H T A E E K A 

ması ve YBS Strate- J F M A M J J A S O N D 
jisi — — 

2. Endüstri Mühendis
liği 
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maliyet muhasebesi 
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O 
J 

S M 
F M 

1 
N M 
A M 

9 8 0 
H T A 
J J A 

E E K 
S O N 

A 
D 

S M 
F M 

1 
N M 
A M 

9 8 1 
H T A 
J 1 A 

B E K 
S O N 

Asıl Aktivite Alt - Aktivite 
1978 1979 

ön Proje İşlev Programı 
1980 1981 1982 1983 1984. 1985 1986 

Planlama tasarım 

Satınalma 

İnşaat ve Yerleşim 

Üretim Operasyon 

Fizibilite Revizyonu 
inşaat Projeleri 
Mühendislik Projeleri 
YBS Tasarımı 
Binaların ihalesi 
Ekipman ihalesi (Bütün Fazlar) 
Personel Alımı ıBütün Fazlar) 
Yardımcı Tesisler ve Alt Yapı 
Binalar (Üretim/Işletme/Sosyal) 
Alt Yapı 
Ekipman 
Traktör Montajı (1 Faz) 
Traktör Normal Montajı 
Tam Kapasitede Traktör Montajı 
Normal/Traktör Motor üretimi 
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UNITED NATINOS D E V E L O P M E N T PROGRAMME 
Project of the Government of 

T U R K E Y 
PROJECT DOCUMENT 

T I T L E : Management and Planning Systems Development in TUMOSAN 
(Turkish Motor Industry and Trade Corporation) 

Number : DP/TUR/76/033/A/01/37 Duration : 2 - 3 Years 
Primary Function : Direct support 
Secondary Function : Direct Training 
Government Sector : State Enterprise 
Sub - Sector : Automotive Industry 

UNDP Sector : Industry (35) 
UNDP Sub - Sector : Industry 
Establishment (35.21) 

Government Implementing Agency : T U M O S A N / Turkish Motor Industry 
and Trade Corporation 

Executing Agency : UNIDO 
Starting Date ; 1979 
Government Input : US $ 120.000* U N D P Inputs : US $ 316,737 
Mr. O. Sanberk, Director of 
Department of International 
Economic Organizations, M. F. A . 
Signed : Date 25 June 1979 
On behalf of Government 
Telex 18189 from Mr. P. KSnz - Date 23 April 1979 
UNIDO 
On behalf of Executing 
Agency 
Nessim Shallon 
Resident Representative 
On behalf of UNDP Date Jul 6 1979 

See page 15 

P A R T 1. L E G A L CONTENT 
This project Document shall be the instrument (therein referred to as Plan 

of Operation) envisaged in Article I, Paragraph 2. of the Agreement between the 
Government of Turkey and the United Nations Development Programme concerning 
assistance under the Special Fund Sector of the United Nations Development Prog
ramme signed by the Parties on 21 October 1965 which UNIDO has been made a 
partner on 29 August 1969. 

P A R T II. T H E PROJECT 
A. Development Obpectives 

The development of comprehensive management and planning systems for 
public enterprises. The sharing of accumulating experience in developing and imple
menting such systems with other existing and newly established public enterprises 
will offer valuable additional management tools to the public sector. 

The Government of Turkey attaches great importance to this project because 
it will introduce the design and application of such advanced integrated management 
information systems in this country for the first time. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 10 
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B. Immediate Objektives 
The project will provide assistance in designing and implementing manual 

and/or E D P systems in the fields of production optimization (industrial enginee
ring) as weh as in financial and cost accounting. For further - selected specialized 
assistance shortterm consultancy will be available. 

The project will also offer training and information for Turkish counterparts 
on systems already existing in operationg plants of foreign know - how partners as 
well as visits to research centres of computer hardware manufacturers to comple
ment the assistance of foreign experts. 

C. SPECIAL CONSIDERATIONS 
None. 

D. BACKGROUND A N D JUSTIFICATION 
The Government of Turkey is particularly interested in the efficient establish

ment and operation of public industrial enterprises. Modern management techniques 
are considered necessary to achieve this goal. TUMOSAN is the first, largest and 
most complex for a number of new Government - owned enterprises which will ope
rate on a commercial basis free from Government regulations and with minimum 
Government interference. This type of new venture is also planned for the produc
tion of machine tools (TAKSAN), of electronic components (TESTAS) and of 
electro - mechanical equipment (TEMSAN). 

TUMOSAN is prepared to share its accumulating experience in developing 
and implementing integrated management information systems with its sister -
corporations like TAKSAN, TESTAS and TEMSAN, during the implementation of 
the technical assistance project under consideration and thereafter. 

Turkey has a long tradition in establishing and operating Government - owned 
industrial enterprises which presently represent about half of the country's total 
industrial capacity. 

Existing SEE's are presently operating under Government regulations including 
Government payscales at supervision and management level. The modern management 
techniques to be developed with assistance of this project combined with the new, 
liberal operating environment which the Government already granted TUMOSAN 
and its new sister - corporations are expected to contribute in solving the present 
existing problems of several traditional SEE. 

TUMOSAN is a Government - owned corporation whose capital is distributed 
among five shareholders, namely the State Investment Bank of Workes (41 %), 
Machinery and Chemical Corporation (29 %) and Maritime Bank, Sugar,Bank and 
Turkish Agricultural Supply Organization (10 % each). It was founded under a 
Decree of the Board of Ministers, dated .13 November 1975. 

TUMOSAN's forst investments will comprise the establishment o£ production 
facilities in KONYA, a town in Central Turkey south of Ankara. The production 
programme will include ; 

— 50.000 farm tractors per year (Licence F I A T TRATTORI SPA Italy) and 
— 100.000 diesel engines per year for tractors 

(Licence FIAT TRATTORI, SPA, Italy) 
The investment cost of these two projects are estimated at about US 5 613 

million equivalent of which about US $ 257 million equivalent or 40 per cent is requi
red in foreign currency. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 11 
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So far, financing of U S $ 72 mill ion equivalent or about 12 % of total esti
mated investment for the tractor and tractor engine production could be obtained; 
U S $ 12 mil l ion equivalent in foreign currency and U S $ 60 mil l ion equivalent i n local. 
Currenay. B y the end of 1979, T U M O S A N expects to have disbursed already U S S 
40 mill ion equivalent or oraund 6,5 % of total investment. 

F i r s t t r ia l assembling activities for f a r m tractors w i l l start i n a warehouse 
already during the first half of 1980, the regular production of f a rm tractors and 
tractor engines w i l l start in 1984 and wi l l reach capacity by 1986. 

T U M O S A N is presently also involved i n the planning of establishing producti
on facilities for heavy - duty diesel engines. Licence agreements were already s ig
ned wi th Daimler Benz A . G., Germany and Volvo, Sweden. 

The production under the name of A K M O S A N w i l l comprise about 40,000 
engines per year and wi l l be owned by T U M O S A N (48 %), State Investment Bank 
of Workers (25 %), T u r k i s h Trude Union (26 %), T A K S A N (0,4 %) and T E M S A N 
(0,4 % ) . 

W i t h i n T U M O S A N the Management Information Systems Group as part of the 
corporation's Research Development and Training Department w i l l be the respon
sible counterpart organization for this project. 

Dur ing a period between 24 and 36 months, about 10 expert assignments and 
15 fellowships and study - tours w i l l be implemented 

The project is shown under No. 31 i n U N D P ' s Second Coutry Programme for 
Turkey. 

E , O U T P U T S 
The principle project outputs from August 1979 wi l l be 
— guiding and advising h i the field of designing (intergrated) management 

systems 
— training T U M O S A N staff i n Turkey and abroad an designing coordinating 

and implementing these systems 
— preparing information for the Min is t ry of State Enterprises on the appl i 

cation of systems developed for T U M O S A N and on the experience accumulated in 
T U M O S A N suitable for other enterprises. 

A N N E X I of this document outlines the areas and the duration of assistance 
which wi l l be provided under this project, U N I D O and T U M O S A N w i l l make a l l 
efforts to meet the project implementation schedule. This is also important i n view 
of the envisaged t iming for the establishment of the entire venture as shown in 
A N N E X 2. 

F . P R O J E C T O R G A N I Z A T I O N A N D A C T I V I T I E S 
F o r securing the continuity and the coordination of the diversified and simul

taneous activities under this project, the Head of the Management Information 
Systems Group of T U M O S A N ' s Research and Development Department wi l l also 
function as the P R O J E C T C O O R D I N A T O R . 

F o r executing of the complex tasks under this project and the expected inc
reased organizational work due to frequent travel of staff (study tours and fellow
ships) and occasional travel of experts to licence partners of T U M O S A N , the P R O 
J E C T C O O R D I N A T O R w i l l be supported by a n A S S O C I A T E E X P E R T attached to 
him. 

YOrOtme ve I dare BSIQmQ Sayfa: 19 



22 Şubat 1980 — Sayı: 16908 RESMÎ GAZETE Sayfa : İS 

During the project implementation, contact will be maintained with T U M -
OSAN's sister organizations for the exchange of experience. Towards the end of this 
project, the achievements and results will be analyzed with assistance of foreign 
expertize for selecting suitable general information which be used by other public 
industrial enterprises in Turkey. 

In all administrative and substantive matters, however, the experts are respon
sible to UNDP and UNIDO. 

The assistance under this project will Initially concentrate on a multl-dic-
ciplinary review of the so far designed organization structures of T U M O S A N and 
A K M O S A N in an attempt to create a solid basis for the subsequent developing of a 
strategy for designing the systems. 

Main areas of further project assistance for the tractor and tractor engine as 
well as for the heavy duty diesel engine project will be industrial engineering, f i 
nancial and cost accounting. 
fs.h40)4—PuoR§therrilCMFBOY 

G. INPUTS 

1. Description of Government Inputs 

According to the General Agreement of Cost Sharing between the Govern
ment of Turkey and UNDP, TUMOSAN will share in the project cost with US S 
120,000. Conditions and payment schedule for this cost sharing are indicated In the 
Project Budget on page. 15. 

Moreover, TUMOSAN will timely provide for each of the experts competent 
counterpart personnel (see also chapter H), secretarial and interpretation services, 
adequate work premises office equipment and stationary. 

The Head of TUMOSAN's MIS Group will be the project coordinator assis
ted by an Associate Expert (see also chapter F ) . 

2. Description of UNDP/UNIDO Inputs 

In addition to the initial review of the organizational structure (3 expert m/m). 
subsequent asistance for industrial engineering, financial and cost - accounting and 
for specialized short - term consultancy is planned with a total of 73 expert m/m. 

Equaly amounts of US $ 20,000 equivalent each are earmarked for fellowship 
travel and study tours respectively; at present average rates, about 15 m/m in total. 

Since TUMOSAN requested the assistance of an associate Expert in this pro
ject attached to the PROJECT CORRDINATOR, UNIDO arranged to fill this po
sition from April 1979 and will make every effort to keep this expert in the project 
until completion. 

Equipment can be obtained by TUMOSAN for about US S 10,000 equivalent 
(see also the project budget) and will mainly comprise one special projector, one 
tape recorder and E D P attachments. 

Remaining minor budget items are self-explanatory. 

H. WORK P L A N 

A general plan for the delivery of inputs of the project has already been wor
ked out and is shown in A N N E X 1. Necessary modifications will be prepared as 
soon as required and will then be brought forward periodically. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 13 



Sayfa : U RESMÎ GAZETE 22 Şubat 1980 — Sayı: 16908 
During June/July 1979, TUMOSAN's licence partners will submit final pro

ject studios for the tractor-tractor engine and for the heavy duty diesel engine pro
duction. These dovuments together with organization diagrams will be the basis for 
the initial UNDP/TJNIDO expert organisational review and the determination of the 
strategy for the development of Management Information System. This activity is 
scheduled for mid-August 1979. 

For the initial strategic discussions, TUMOSAN will make available - at least 
temporary - the head of the Reseach and Development Department, the PROJECT 
COORDINATOR, one computer and one business administration/organization/plan-
ning specialits and possibly representatives of the licence partners who were respon
sible or contributed to the preparation of the final project studies. 

Rrom August 1979, there industrial engineers for the tractor/tractor engine 
and heavy diesel engine projects as well as the experts for required financial and 
cost - accounting systems will be available. 

The availability of the first requires the timely presence of the Project Coordi
nator, three already engaged production and product engineers and one computer 
systems analyst/programmer still to be recruited and introduced to the task until 
end of July. 

The counterparts for the two experts In financial and cost-accounting systems 
respectively are to be made available by TUMOSAN's financial department, at pre
sent there candidates for each of the disciplines are under recruitment. 

The availability of counterpart for short - term experts will be secured by 
the Project Coordinator in each individual case during the period between early 1980, 
late 1981. 

Work plan revisions or amendments with details will be attached to the 
Project Document and will be considered part of this document as soon as agreed 
and completed. 

The experts will only assist and therefore temporarily join their TUMOSAN 
counterparts in their effort to establish the suitable organization and information 
systems for the different steps of plant establishment and operation (see A N N E X 2). 

Work plans for the individual experts will be established at the beginning of 
their assignment (see A N N E X 1); the project Coordinator will be responsible for 
timely establishing these work plans and for possible subsequent amendments. 

I. PREPARATIONS OF T H E FRAMEWORK FOR E F F E C T I V E PARTICI
PATION OF NATIONAL, A N D 'INTERNATIONAL S T A F F IN T H E PROJECT 

The activities necessary to produce the indicated outputs and achieve the pro
ject's immediate objective will be carried out jointly by the national and international 
staff assigned to it. The respective roles of the national and international staff will 
be determined by their leaders/supervisors, and could be set in a Frame Work for Ef-
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fective Participation of National and International Staff in the Project if it is felt 
that stipulations outlined in chapter F of this document need to be amended. 

J . D E V E L O P M E N T SUPPORT COMMUNICATION 

If at least one of the parties to this contract wishes to elaborate a detailed plan 
for communications of TUMOSAN's MIS Group with similar groups in TUMOSAN's 
sister corporations or with the Ministry of State Enterprises, such plan could be 
completed an form part of this contract. Such plan should be reflected in this pro
ject's Work Plan. 

K. INSTITUTIONAL FRAMEWORK 

Project activities will take place at TUMOSAN head office in Ankara; occasi
onal travel to the corportatation's foreign know-how partners may become necessary 
for the experts as well as for their counterparts, the members of TUMOSAN's MIS 
Group. The Researcn, Development and Training Department of TUMOSAN to which 
also the MIS Group belongs, will maintain the necessary close links to all operational 
departments of the corporation which operates under the Ministry of State Enterp
rises. 

L. PRIOR OBLIGATIONS AND PREREQUISITS 
The Government shall allocate the necessary amounts in its budget to enable 

timely payment of the agreed cost sharing (see A N N E X 3). 

The Government shall also allocate the necessary resources to deliver the in
puts described under chapter G. 1. 

The Executing Agency (UNIDO) shall take all necessary steps to timely make 
all UNDP/UNIDO inputs available as described in chapter G. 2. and A N N E X 1. 

The Project Document will be signed by the Resident Representative on behalf 
of UNDP, by the Turkish Government and by the Executing Agency (UNIDO). 

UNDP assistance to the project will be provided only if the prior obligations 
stipulated above have been met to UNDP's satisfaction. 

M. F U T U R E UNDP - ASSISTANCE 
Depending on the outcome of a review mission at the close of this project, ad

ditional UNDP assistance might be considered. 

PART m. SCHEDULES OF MONITORING, E V A L U A T I O N A N D REPORTS 

A. TRIPARTITE MONITORING REVIEWS 
The project will be subject to periodic reviews in accordance with the policies 

and procedures established by UNDP for monitoring project and programme imp
lementation 

Periodic coordination missions from UNIDO Headquarters should be scheduled 
in this way that the participation of the representative of UNIDO's substantive sec
tion in tripartite reviews could be arranged. 

Moreover, a mission is scheduled towards the and of the project to review the 
possibilities of transferring TUMOSAN's accumulated experience to other public in
dustrial enterprises. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 15 
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B. E V A L U A T I O N 

The project will be subject to evaluation in accordance with the policies and 
procedures established for this purpose by UNDP. The organization, terms of refe-
rence and timing of the evaluation will be decided by consultation among the Govern
ment, UNDP and UNIDO as Executing Agency concerned. 

C. PROGRESS A N D T E R M I N A L REPORTS 

Each individual expert will prepare a brief report on his initial findings, his 
planned activities during his assignment and his expected achievements by the end of 
his involvement. 

The Project Coordinator will prepare a consolidated Project Terminal Report 
towards the completion of the project. In this report, special emphasis will be given 
to showing the assistance and advice obtained through the Project and the progress 
achieved m designing and implementing parts of the new integrated management in
formation systems. Project activities and results which might be beneficial also to 
other public enterprises will also be shown in the Terminal Report, The Project Direc
tor will be assisted by foreign expertise over about 2 m/m in this task of preparing 
the report. 

The draft Terminal Report will be cleared with UNIDO Headquarters and copies 
of the final version will subsequently be submitted to the UNDP office in Turkey. 

PROJECT BUDGET COVERING UNDP CONTRIBUTION 
(IN US DOLLARS) 

COUNTRY . T U R K E Y 
PROJECT NO : TUR/76/033/A/01/37 
PROJECT T I T L E : Management Planning Systems Development : TÜMOSAN 

M / M * M / M * M / M M / M 
Total 1 9 7 9 1 9 8 0 1 9 8 1 

10 Project Personnel 
11-01 Data Processing 1 6,000 1 6,000 — — — — 11 - 02 Information Flow 1 6,000 1 6,000 — — — — 11 - 03 Organization/Stra

tegy 1 6,000 1 6,000 __ _ — — 
11 - 04 Ind. Eng. 18 87,300 5 22,500 7 33,600 6 31,200 
11-05 Ind. Eng/Tractor 12 60,400 — — 5 24,000 7 36,400 
11-06 Ini. Eng./Heavy 

Diesel Eng. 12 56,100 5 22,500 7 33,600 — —• 11 - 07 Financial - Accoun
ting 12 56,100 5 22,500 7 33,600 — — 11 - 08 Cost - Accounting 12 56,100 5 22,500 7 33,600 — — 11 - 09 Short-Term Consult. 4 20.000 — — 2 9,600 2 10,400 

11,99 Sub-Total 73 354,000 23 108,000 35 168,000 15 78,000 

15 Travel Cost 7,000 3,000 3,000 1,000 
16 Other Cost 4,000 1,000 2,000 1,000 
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M / M , * M / M s M / M ? M / M $ 
Total 1 9 7 9 1 9 8 0 1 9 8 1 

19 Sub - Total 365,000 112,000 173,000 80,000 

30 TRAINING 
31 Fellow Ships 20,000 5,000 10,000 5,000 
32 Study Tours 20,000 10,000 5,000 5,000 

39 Sub - Total 40,000 15,000 15,000 10,000 

40 EQUIPMENT 
42 Non - Expendable 

Equipm. 10,000 10,000 — — 
49 Sub - Total 10,000 10,000 — — 
50 Miscellaneous 7,000 2,000 4,000 1,000 

59 Sub - Total 7,000 2,000 4,000 1,000 

99 Grand Total 422,000 139,000 192,000 91,000 

101 Cost Sharing Contri
bution (exclusive of 
overhead) 105,263 52,632 52,631 — 

102 Net Encumbrance 
Against Ipf 316,737 86,368 139,369 91,000 

COST SHARING CONTRIBUTION 
(IN US DOLLARS) 

(a) Cost Sharing (line lol) 105,263 52,632 52,631 — 
(b) Agency Overhead on C, S. 14,737 7,388 7,369 — 
(c) Total cost sharing 

Contribution 120,000 60,000 60,000 — 
(d) Schedule of Payments 1. May 1979 US $ 60,000 

1. May 1980 US $ 60,000 

Note 1. Payments are due in advance of project activities and not later than 
at dates given above 

Note 2. For deposit to UNDP Account, Türkiye Garanti Bankası, Yenişehir 
Branch, A N K A R A Account No. 624 - 21 (indicating project number 
and title) 

Note 3. Possible payment in T L will be acceptable only after agreement with 
UNDP at exchange rates prevailingat dates of payment and depan-
dent upon capacity of UNDP to utilize T L . 

Yürütme ve İdare Bolümü Sayfa : 17 
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WORK P L A N 
EXPERTS 

1. Organizational Re
view and mis stra
tegy 

2. Industrial Enginee
ring 
a - Tractor project 
b - Truck Diesel 
engines 

3. Financial accoun
ting for both pro
jects 

4. Cost accounting (or 
both projects 

5. Short term consul
tancy 

TUMASON TRACTOR AND TRACTOR ENGINE PROJECT 
Main Activity Sub - Activity 978 

1 * 8 0 
F M A M J J A S O N D 

A N N E X 1 
1 9 8 1 

F M A M J J A S O N D 

A N N E X 2 
PRELIMINARY PROJECT IMPLEMANTION SCHEDULE 

979 980 981 982 983 984 986 98« 

Planning - Design Revision of Feasibility 
Desion of Buildings (For All Phases) 
Engineering ( » > ») 
Desion of Management Informati
on Systems 

Procurement Buildings - Bidding and Contrac
ting 
Equipment - Bidding and Contrac
ting (For AU Phases) 
Personnel Build - Up (For All 
Phases) 
Auxllla les - Infrastructure (For 
All Phases) 

Construction Buildings (Production/Admlnist-
Installation ration/Social) Infrastructure 

Equipment (Incl. Commissioning) 
Production/ Trial / Tractor Assembly (I St 
Operation Phase) 

Start - Up/Regular Tractor As-
sebly 
Tractor Assembly At Capacity 
Start - Up/Tractor Engine Pro
duction 
Tractor Engine Prduction At Ca
pacity 
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Bakanlar Kurulu Kararları 
Karar Sayısı: 8 / 3 7 9 

8/1/1980 tarihli ve 8/49 sayılı Kararnameye ektir. 
Türkiye Cumhuriyeti ve Amerika Birleşik Devletleri arasında, Bakanlar Ku

rulunun 4 Ekim 1978 tarihli ve 7/16520 sayılı kararı uyarınca başlatılan Savunma 
ve Ekonomik İşbirliği Anlaşması müzakereleri sonucunda 10 Ocak 1980 tarihinde 
parafe edilmiş bulunan metinlerin ve bunlara bağlı uygulama anlaşmalarının imza
lanarak yürürlüğe girmesi için gerekli teknik işlemlerin tamamlanması bakımından, 
sözkonusu Türk Silâhlı Kuvvetleri tesislerine uygulanan geçici statünün 31 Mart 
1980 tarihine kadar uzatılması; Dışişleri Bakanlığının 21/2/1980 tarihli ve M G G M / 
MGAD 6170/80/PRE-933 sayılı yazısı üzerine. Bakanlar Kurulunca 21/2/1980 tari
hinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 

F, S. KORUTÜRK 

BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı 

O. EREN E. CEYHUN M. KELLECİ A. KARAHAN 

Devlçt Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı Millî Savunma Bakanı 

M. MUSAOĞLU K. TOPTAN 0. UCUZAL A. 1. BİRİNCIOGLU 

İçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı Millî Eğitim Bakanı 

Dr. M. GÜLCüGlL H ERKMEN 1. SEZGİN O. C. FERSOY 

Bayındırlık Bakanı Ticaret Bakan• Sağ. ve Sos. Yardım BaKanı Gümrük ve Tekel Bakanı 

S. KILIÇ H. BAŞOL Dr. M. İSLAMOĞLU A. ÇAKMAK 

Ulaştırma BaKanı Gıda- Tarım ve Hai. Bakanı Çalışma Bakanı Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

H. ÖZALP C KÜLAHLI C. ERDEMİR Dr. N. BAVAR 

ar|! ve Tabiî Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bekanı Köy işleri ve Koop. Bakanı 
Dr. E. KIRATLI OĞLU 6, KÜNTAY T. TOKER A. KARAYÎĞİT 

Orman Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Sosyal Güvenlik Bakanı Kültür Bakanı 

H. EKİNCİ T. ASAL S. ORAL T. KORALTAN 

Karar Sayısı: 8/111 

Artvin İlinin Yusufeli İlçesine bağlı Yaylalar Köyünün Modut Mahallesinde 
bulunan ve ekli krokide sınırları belirtilen alanların, çığ olayı sebebiyle «afete maruz 
bölge» olarak kabulü; İmar ve iskân Bakanlığının 8/1/1980 tarihli ve L -
05 - 02/8 - 36/361 sayılı yazısı üzerine, 7269 sayılı Kanunun 2/7/1968 tarihli ve 1051 
sayılı Kanunla değişik 2 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 18/1/1980 tari
hinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 

BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

F. S. KORUTÜRK 

Devlet Bakanı 
O. EREN 

Devlet Bakanı 
E. CEYHUN 

Devlet Bakanı 

M. KELLECİ 
Devlet Mutta 
A. KARAHAN 

Devlet Bakanı 
M. MUSAOĞLU 

Devlet Bakanı 

K. TOPTAN 
Adalet Bakanı 

0. UCUZAL 

Millî Savunma Bakanı 
A. i. BİBİNCİOĞLU 

Vir/Wm« v» !-J«re pflfimö Sayf» : 19 
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İçişler! Bakanı 

Dr. M. GÜLCÛGİL 

Bayındırlık Bakanı 

S. KIL IÇ 

Ulaştırma Bakanı 

H. ÖZALP 

Oışlşlari Bakanı 

H. ERKMEN 

Ticaret Bakanı 

H. BAŞOL 

Gıda-Tarım ve Hay. Bakanı 

C. KÜLAHLI 

Enerji ve Tablt Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı 

Dr. E. KIRATLIOĞLU B. KÜNTAY 

Orman Bakanı 

H. EKİNCİ 

Gençlik ve Spor Bakanı 

T. 

Maliye Bakanı 

i. SEZGİN 

Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı 

Dr. M. İSLAMOĞLU 

Çalışrr.f. Bakanı 

C. ERDEMİR 

İmar ve Iskan Bakanı 

T. TOKER 

Sosyal Güvenlik Bakanı 

8. ORAL 

Millî Eğitim Bakanı 

O. C. FERSOY 

Gümrük ve Tekel Bakanı 

A. ÇAKMAK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Dr. N. BAYAR 

KOy İşleri ve Koop. Bakanı 

A. KARAYİGİT 

KOltOr Bakanı 

T. KORALTAN 
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Kasar Sayısı: 8/323 

17/2/1972 tar ih l i ve 7/3968 sayılı Kararnameye ektir. 
17/2/1972 tar ih l i ve 7/3968 sayılı Kararname ile ek ve değişikliklerine bağlı 

(I) ve (II) sayılı cetvellerden Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne ait bölümlerin 
çıkarılarak yerine, yayımı tarihinden geçerli olmak üzere, ilişik ( E K - A ) ve ( E K - B ) 
işaretli cetvellerin konulması; Devlet Personel Dairesinin görüşüne dayanan Mal iye 
Bakanlığının 29/1/1980 tar ih l i ve 3585 sayılı yazısı üzerine, 657 sayılı Kanunun deği
şik 43 ve E k Geçici 9 uncu maddeleri ile 1979 Yılı Bütçe Kanununun 35 inci maddesine 
göre, Bakanlar Kurulunca 7/2/1980 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 

F. S. KORUTÜRK 
BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

Devlet Bakam. Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı 

0. EREN E. CEYHUN M. KELLECİ A. KARAHAN 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı Mlllt Savunma Bakanı 

M. MUSAOĞLU K. TOPTAN ö . UCUZAL A. 1. B İR İNCİOĞLU 

içişleri Bakanı Dışişleri Bakanı V. Maliye Bakanı Mlllt Efllrlm Bakam 

Dr. M. GÜLCÜGİL E. CEYHUN 1. SEZGİN 0. C. FERSOY 

Bayındırlık Bakam Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı GOmrOk ve Tekel Bakan' 

S. KILIÇ H. BAŞOL Dr. M. İSLAMOĞLU A ÇAKMAK 

Ulaştırma Bakanı Gıda-Tarım ve Hay. Bakanı Çalışma Bakanı Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

H. ÖZALP C. KÜLAHLI C. ERDEMİR Dr. N. BAYAR 

Enerji ve Tabi! Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı 

Dr. E. KIRATLIOĞLU B. KÜNTAY 

Orman Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı 

H. EKİNCİ T. ASAL 

imar ve lakin Bakanı 

T. TOKER 

Sosyal Güvenlik Bakanı 

S. ORAL 

Köy İsleri ve Koop. Bakanı 

A. KARAYİGİT 

KOltöT Bakanı 

T. KORALTAN 

( E K - A ) 
ATATÜRK O R M A N ÇrTFLlGl MÜDÜRLÜĞÜ 

(Tespit Ed i len Görev Kadroları) 

I. D E R E C E 
Çiftlik Müdürü 
Çiftlik Müdür Yardımcısı 

Sınıf 

G . t. H . 
> 

Adet 

II . D E R E C E 
T a r l a Kültürleri Müdürü 

Süt ve Mamul ler i Müdürü 
Ihtlmar Sanatları Müdürü 
İstanbul Süt Fabrikası Müdürü 
Bağ ve Bahçe Müdürü 
Hayvancılık Müdürü 
Hayvanat Bahçesi Müdürü 
Müşterek İşletmeler ve Atelye Müdürü 
Başmühendis 

T. H . 
> 
» 
» 
» 
» 

» 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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III. 

IV. 

D E R E C E 
Muhasebe Müdürü 
Personel Müdürü 
Ticaret Şubesi Müdürü 
Hukuk Müşaviri 
Süt Fabrikası İşletme Müdürü 
Uzman 

Veteriner Hekim 

D E R E C E 
Süt Fabrikası Laboratuvan Şefi 
Şarap ve Meyve Suları İşi. Müh. 
Şarap ve Meyve Suları Lb. Şefi 
Uzman (Yük. Ziraat Müh.) 
Muhasebe Uzmanı 

Sınıf 

G. 1. H. 

Av. H. 
T, H. 

•» 
Sağ. H. 

T. H. 

> 
I. H. 

Adet 

1 
1 
1 
4 
1 

Genel Toplam 
(EK - B) 

ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ 
(Tespit Edilen Ek Göstergeler) 

Ek Gösterge 

27 

I. D E R E C E 
Çiftlik Müdürü 
Çiftlik Müdür Yardımcısı 

III. D E R E C E 
Personel Şubesi Müdürü 
Muhasebe Müdürü 
Ticaret Şubesi Müdürü 

Karar Sayısı : 8/112 

+ 400 
+ 200 

+ 100 
+ 100 
+ 100 

Artvin İlinin Merkez İlçesine bağlı Ormanlı Köyünün Mezre Mahallesinde bu
lunan ve ekli krokide sınırları belirtilen alanların, heyelan olayı sebebiyle «afete 
maruz bölge» olarak kabulü; İmar ve İskân Bakanlığının 8/1/1980 tarihli ve 
L - 05 - 02/8 - 1/365 sayılı yazısı üzerine, 7269 sayılı Kanunun 2/7/1968 tarihli ve 
1051 sayılı Kanunla değişik 2 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 18/1/1980 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 

BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

Devlet Bakanı 

O. EREN 

Devlet Bakanı 

M. MUSAOĞLU 

İçişleri Bakanı 

Dr. M. GÛLCOGİL 

Devlet Bakanı 

E. CEYHUN 

Devlet Bakanı 

K. TOPTAN 

Dışişleri Bakanı 

H. ERKMEN 

Devlet Bakanı 

M. KELLECİ 

Adalet Bakanı 

ö. UCUZAL 

Maliye Bakanı 

I. SEZGİN 

F. S. KORUTÛRK 

Devlet Bakanı 

A KARAHAN 

Millî Savunma Bakanı 

A. I. B İRİNCİOĞLU 

Millî Eöltlm Bakanı 

O. C. FERSOY 
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Bayındırlık Bakanı 

8. KIL IÇ 

Ulaştırma Bakanı 

H. ÖZALP 

Ticaret Bakanı 

H. BASOL 

Gıda-Tarım ve Hay. Bakanı 

C. KÜLAHLI 

Sag. ve Sos. Yardım Bakanı GDmrOk ve Tekel Bakanı 

Dr. M. ISLAMOĞLU 

Çalışma Bakanı 

C. ERDEMİR 

A. ÇAKMAK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Dr. N. BAYAR 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı İmar ve İskân Bakanı Köy İşleri ve Koop. Bakanı 

tr. E. KIRATLIOĞLU B. KÛNTAY T. TOKER A. KARAYİÖİT 

Orman Bakanı 

H. EKİNCİ 

Gençlik ve Spor Bakanı 

T. ASAL 

Sosyal Güvenlik Bakanı 

8. ORAL 

Kültür Bakanı 

T. KORALTAN 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 23 
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Karar Sayısı : 8/325 

15/12/1967 tarihli ve 6/9262 sayılı Kararnameye ektir. 
6224 sayılı Kanun kapsamında faaliyette bulunan Akdeniz Gübre Sanayii Ano

nim Şirketinin sermayesinin ekteki şartlarla 162.000.000,— (Yüzaltmışikimilycn) TL. 
den 590.000.000,— (Beşyüzdoksanmilyon) T L . ye çıkarılması ve artırılan bu serma
yedeki yabancı ortağın getireceği payın 6224 sayılı Kanundan faydalandırılması; anılan 
Kanunun 1 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 7/2/1980 tarihinde kararlaştı
rılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 

F. S. KORUTÜRK 

BAŞBAKAN 

8. DEMİREL 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı 

O. EREN E. CEYHUN M. KELLECİ A. KARAHAN 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı Mlllt Savunma Bakanı 

M. MUSAOĞLU K. TOPTAN 0 . UCUZAL A. 1. B İR İNCİOĞLU 

İçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı V, Maliye Bakanı Mlllt Eğitim Bakanı 

Dr. M. GÛLCÜGİL E. CEYHUN i. SEZGİN O . C. FERSOY 

Bayındırlık Bakanı Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı Gümrük ve Tekel Bakam 

S. KİL İÇ H. BAŞOL Dr. M. İSLAMOĞLU A. ÇAKMAK 

Ulaştırma Bakanı Gıda- Tarım ve Hay. Bakanı Çalışma Bakanı Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

H . ÖZALP C. KÜLAHLI C. ERDEMİR Dr. N. BAYAR 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı 

Dr. E. KIRATLIOĞLU B. KÛNTAY 

İmar ve İskân Bakanı 

T. TOKER 

Köy İşleri ve Koop. Bakam 

A. KARAYİĞİT 

Orman Bakanı 

H . EKİNCİ 

Gençlik ve Spor Bakanı 

T. SAL 

Sosyal Güvenlik Bakanı 

S. ORAL 

Kültür Bakanı 

T. KORALTAN 

7/2/1980 Tarihli ve 8/325 Sayılı Kararnamenin Ekidir. 

Uygulanacak Şartlar 

1 — Şirket ortakları T. Şeker Bank A. Ş. ve T. İş Bankası A. Ş. sermaye 
artırımına katılmamaları halinde bu paylar Azot Sanayii T.A.Ş. ve Kuveyt Petroche
mical Industries Company (PIC) tarafından eşit olarak yatırılacaktır. 

2 — PIC taahhüt ettiği sermaye payını bu Kararnamenin yayım tarihini taki
ben dört ay içerisinde Türkiye'ye getirecektir. 

3 — PİC'ın artırılacak sermayeye katılma payı PİC'den yapılan mal mukabili 
ithalattan doğan alacaklarından mahsup edilecektir. Mahsup işleminde bu Kararna
menin yayımı tarihindeki cari kur uygulanır. 

4 — 26/1/1977 *arihli ve 7/13186 sayılı Kararname ve eki ile 17/11/1977 
tarihli ve 7/14256 sayılı Kararname yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 24 
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Karar Sayısı: 8/36» 

17/5/1979 tarihli ve 7/17493 sayılı Bakanlar Kurulu Karan ile yürürlüğe konu
lan «Dışsatımı Düzenleme Kararı» nın eki Karar ile Lisansa Bağlı Mallar Listesinde 
değişiklik yapılması hakkındaki ekil Karar'ın yürürlüğe konulması; Ticaret Bakanlığının 
31/1/1980 tarihli ve 19 - 600 - 531 sayılı yazısı üzerine, 19/7/1972 tarihli ve 1615 sayılı 
Kanunun 19 uncu ve 20 nci maddelerine göre, Bakanlar Kurulunca 19/2/1980 tarihinde 
kararlaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANI 
F. S. KORUTÛRK 

BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı 
0. EREN E. CEYHUN M. KELLECİ A. KARAHAN 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı Millî Savunma Bakanı 

M. MUSAOĞLU K. TOPTAN 0. UCUZAL A. 1. BİRiNCİOĞLU 

İçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı Millî Eğitim Bakanı 

Dr. M. GÜLCÜGİL H. ERKMEN 1. SEZGİN O. C. FERSOY 

Bayındırlık Bakanı Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı Gümrük ve Teke! Bakanı 

S. KİLİÇ H. BAŞOL Dr. M. İSLAMOGLU A. ÇAKMAK 

Ulaştırma Bakanı Gıda- Tarım ve Hay. Bakanı Çalışma Bakanı Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

H. ÖZALP C. KÜLAHLI C. ERDEMİR Dr. N. BAYAR 

erj! ve Tabiî Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı İmar ve iskân Bakanı Koy İşleri ve Koop. Bakanı 

Dr. E. KIRATLI OĞLU B. KÜNTAY T. TOKER A. KARAYİĞİT 

Orman Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Sosyal Güvenlik Bakanı Kültür Bakanı 
H. EKİNCİ T. ASAL 8. ORAL T. KORALTAN 

19/2/1980 tarihli ve 8/369 sayılı Kararname Eki Karar. 

17/5/1979 günlü ve 7/17493 sayılı Kararname Eki «Dışsatımı Düzenleme Ka
rarı» nın; 

1 — 14 ncü maddesinin 1. cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

«Madde 14 — İzne ve lisansa bağlı ihracatta fiyat uygunluğu aranır.> 

2 — 17. maddenin a, b, c bendleri yürürlükten kaldırılmıştır. 

3 — 19 ncu maddenin ilk üç paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

«İhracatta özel takas ve bağlı işlem yapılamaz. Ancak özel takas ve bağlı iş
lemlere aşağıdaki şartlarla izin verilir. 

Devlet destekleme alımları yoluyla alınan mallar için doğrudan doğruya Tica
ret Bakanlığı; diğer mallar ve ödeme güçlükleri içinde bulunan ülkeler ile yapıla
cak takas ve bağlı işlemler için ise, buna ilişkin esaslar Dışticaret Genel Sekreterliği 
tarafından hazırlanarak Koordinasyon Kurulu tarafından karara bağlanır.» 

4 — Bu karar hükümleri yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

5 — Bu karar hükümlerini Ticaret Bakam yürütür. 
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İhracı lisansa Bağlı Mallar Listesi 
— Arpa, Yulaf, Mısır, Çavdar, Pirinç, Afyon, Haşhag kellesi 
(İhracı ve ihraç amacı ile satışları T. M. O. Genel Müdürlüğünce yapılmak 

Şartıyla) 
— Buğday 
— Buğday unu 
— Her türlü kömür 
— Her türlü madenin ve bunların alaşımlarının hurdaları, kırpıntıları, dökün

tüleri ve talaşları 
— Ham lületaşı, lületaşı tozu ve kırpıntıları ve cılız lületaşı 
— Külçe çinko, çinko cevheri ve konsantresi 
— Kıymetli madenlerden veya kıymetli taşlardan mamul veya bunları muh

tevi eşya (Maliye Bakanlığının önceden izni alınmak kaydıyla) 
— Her türlü yağlı tohumlar 
— Yağlık zeytin 
— 1734 sayılı Yem Yasası kapsamına giren yemler 
— Büyük ve küçükbaş canlı hayvanlar 
— Ham, yan işlenmiş ve işlenmiş her türlü hayvan derileri 
— Ham reçine 
— Demir ve cevheri 
— Her türlü gübre 
— Şeker (küp ve kristal) 
— Çimento ve klinker 
— Linters pamuğu 
— Her türlü bitkisel likit yağlar (Defne yağı ve sigala yağı hariç) 
— Margarin 
— Prina ve prina yağı 
— Onniks mermeri (ham blok) 
— Anason 
— Bağırsak 
— Her türlü kağıt 
— Gül yağı 

Karar Sayısı: 8/212 

Açık bulunan T. C. Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcılığı (Teknik) ve Yö
netim Kurulu üyeliğine Fisko Birlik Genel Müdürü Mümtaz Pehlivanlı'nın atanması; 
Ticaret Bakanlığının 7/1/1980 tarihli ve 157 sayılı yazısı üzerine, 440 sayılı Kanunun 
8 ve 10 uncu maddeleri ile 3202 sayılı Kanunun 2227 sayılı Kanunla değişik 30 uncu 
maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 25/1/1980 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Atama Kararları 

CUMHURBAŞKANI 

P. S. KORUTÜRK 
BAŞBAKAN 

S. DEMİREL 

Devlet Bakanı 
O. EREN 

Devlet Bakanı 
E. CEYHUN 

Devlet Bakanı 
M. KELLECİ 

Devlet Bakanı 
A. KARAMAN 

Devlet Bakanı 

M. MUSAOĞLU 

Devlet Bakanı 
K. TOPTAN 

Adalet Bakanı 
O. UCUZAL 

Mlllt Savunma Bakanı 
A. I. BİRİNCİOĞLU 
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İçişleri Bakanı 
Dr. M. GÜLCÜGİL 

Bayındırlık Bakanı 

S. KILIÇ 

Ulaştırma Bakanı 

H. ÖZALP 

Dışişleri Bakanı V. 

E. CEYHUN 

Ticaıet Bakanı 

H. BAŞOL 

Gıda-Tarım ve Hay. Bakanı V. 

K TOPTAN 

Maliye Bakanı 

I. SEZGİN 

Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı 

Dr. M. İSLAMOĞLU 

Çalışma Sakını 

C. ERDEMİR 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı 

Dr. E. KIRATLIOĞLU B. KÛNTAY 

Orman Bakanı 

H. EKİNCİ 
Gençlik ve Spor Bakanı 

T. ASAL 

Millî Eğitim Bakanı 

O. C. FERSOY 

Gümrük ve iekel Bakanı 

A. ÇAKMAK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Dr. N. BAYAH 

İmar ve Iskan Bakanı Koy İşleri ve Koop. Bakanı 

T. TOKER A. KABAYİĞİT 

Sosyal Güvenlik Bakanı 

S. ORAL 

Kültür Bakanı 
T. KOflALTAN 

Başbakanlıktan : 

Org. A. Sait özcivril'ln İzmir 111 Sıkıyönetim Komutanlığına, 
Korg. Ragıp Uluğbay'ın Erzincan - Erzurum - Kars İlleri Sıkıyönetim Komu

tanlığına, 
Korg. Nevzat Bölügiray'ın Adana - Kahramanmaraş - Gaziantep - Adıyaman-

Hatay İlleri Sıkıyönetim Komutanlığına, 

Asli görevleri de uhdelerinde kalmak üzere atanmaları, 19/2/1980 tarihinde 
Cumhurbaşkanı tarafından onaylanmıştır. 

Yönetmelikler 
Maliye Bakanlığından: 

Maliye Okulu Yönetmeliğinin 54 ncü maddesinin değiştirilmesine ilişkin 
Yönetmelik 

Madde 1 — Maliye Okulu Yönetmeliğinin 54 ncü maddesi aşağıdaki şeküde de
ğiştirilmiştir. 

MADDE 54 — Maliye Okuluna parasız yatılı olarak kabul edilen öğrenciler 
Okulda yedirilir, yatırılır ve giydirilir. Günün koşullarına göre harçlık verilir. 

Madde 2 — Bu Yönetmelik 1/3/1979 tarihinden itibaren yürürlüğe girer. 

Bayındırlık Bakanlığından : 

Mühendislik ve Mimarlık Proje Yarışmalarına A i t Yönetmeliğin 29. Maddesi 
a ve c Fıkralarında Değişiklik Yapılmasına ve bu Yönetmeliğe Geçici Bir Madde 

Eklenmesine İlişkin Yönetmelik 

Madde 1 — 19/8/1970 gün ve 13584 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanarak yü
rürlüğe giren; 11/9/1970 gün ve 13606 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanarak 2 nci Mad-
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desi ile 10 uncu Maddesinin (r), 15 inci Maddesinin (b) ve 17 nci Maddesinin (b) fık
ralarında değişiklik yapılan; 27/4/1977 gün ve 15921 sayılı Resmî Gazete'de yayınla
narak 30 uncu Maddenin (b) ve (f) fıkralarında değişiklik yapılan «Mühendislik ve 
Mimarlık Proje Yarışma Yönetmeliği?» nin 29. Maddesi (a) ve (c) fıkraları aşağıdaki 
şeklide değiştirilmiştir. 

M A D D E 29 — 
a) Mimarlık Proje yarışmalarında : 
Yapının 13 k maddesinde bulunan maliyet bedeline göre ve aşağıdaki cedvelde 

gösterilen miktarlar üzerinden tayin edilir. 

Yapının yaklaşık 
maliyet bedeli ödüller (Derece ve Jüri üyeleri ve raportörlerin 

Lira mansiyonlar) toplamı her birine ver. ücret 

20.000.000 Binde 28.00 Binde 0.86 
30.000.000 » 19.00 0.58 
40.000.000 » 14.60 > 0.44 
50.000.000 12.00 » 0.36 
60.000.000 10.20 » 0.30 
75.000.000 » 8.50 » 0.24 

100.000.000 » 6.70 > 0.19 
125.000.000 > 5.60 » 0.152 
150.000.000 > 4.90 » 0.1290 
175.000.000 4.40 > 0.1130 
200.000.000 4.00 » 0.1010 
225.000.000 3.64 » 0.0910 
250.000.000 » 3.40 0.0840 
300.000.000 •» 3.00 0.0720 
350.000.000 2.70 0.0640 
400.000.000 2.48 > 0.0576 
450.000.000 2.30 » 0.0526 
500.000-000 2.16 0.0487 
600.000.000 1.93 0.0426 
700.000.000 1.76 » 0.0382 
800.000.000 1.63 0.0348 
900.000.000 » 1.52 0.0322 

1.000.000.000 1.43 0.0300 

1 milyar lirayı aşan yapı bedelleri için verilecek ödüller (derece ve mansiyon
lar) toplamına ve jüri üyeleri ve raportörlerin herbirine verilecek ücretlere 1 milyar 
lira için saptanan değerler uygulanır. 

Ara kıymetler enterpolasyonla bulunur. 
c) Şartlaşmada yazılı ödüller, jüri ve raportör ücretleri ile yolluklar yarışma

nın sonuçlanmasından en geç bir ay sonra ilgililere ödenir. 

Geçici Madde — Bu yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce ilan edilen yarış
malara 29. maddenin (a) ve (c) fıkrasının değişikUkten önceki hükümleri uygulanır. 

Madde 2 — 1609 sayılı Kanunun 1. maddesinin (g) fıkrası hükmü uyarınca 
düzenlenen bu yönetmelik yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

Madde 3 — Bu yönetmeliği Bayındırlık Bakanlığı yürütür. 
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Diyanet İşleri Başkanlığından : 

Diyanet İşleri Başkanlığı Dis ip l in Suç ve Cezalan Hakkında Yönetmelik 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Genel Hükümler 
Dayanak, Kapsam - Amaç : 
Dayanak : 
Madde 1 — Bu Yönetmelik, 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun'un 22 inci ve aynı Kanunun 1982 sayılı Kanunla değişik 
24 üncü maddeleri ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun Disiplin bölümündeki 
ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Kapsam : 
Madde 2 — Bu Yönetmelik hükümleri, Diyanet İşleri Başkanlığı merkez, iller 

ve yurtdışı kuruluşlarında çalışan her sınıftan memur (sözleşmeli ve yevmiyeli per
sonel hariç) hakkında uygulanır. 

Amaç : 
Madde 3 — Bu Yönetmelik Diyanet İşleri Başkanlığı kuruluşunda çalışan 

memurlara verilecek disiplin cezaları ile bu cezaları gerektiren eylem, İşlem tutum 
ve davranışları tespit etmek amacı ile düzenlenmiştir. 

İKİNCİ BÖLÜM 
Disiplin Cezalan ve Çeşitleri 

Disiplin cezast : 
Madde 4 — Diyanet İşleri Başkanlığı yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlarında ça

lışan her sımftan personel için ilgili kanun, tüzük ve yönetmeliklerin emrettiği gö
revleri yertne getirmeyenler ile mevzuatın uyulmasını zorunlu kıldığı hususlara uy
mayanlara, bu Yönetmelikle tespit edilen disiplin cezalan verilir. 

Disiplin oezast çeşitleri : 
Madde 5 — Diyanet İşleri Başkanlığı merkez, iller ve yurtdışı kuruluşlarında 

çalışan her sınıftan memura verilecek disiplin cezaları şunlardır. 
A — U Y A R M A : Memura, görevinde daha dikkatli davranması gerektiğini 

yazı ile bildirmektir. 
B — KINAMA : Memura, görevinde ve davranışlarında kusurlu sayıldığını 

yazı İle bildirmektir. 
C — MAAŞ KESİMİ : Memurun aylığının 5 günlüğüne kadar kesilmesidir. 
D — KISA SÜRELİ DURDURMA : Memurun bulunduğu kademede ilerleme

sinin 4 ay için durdurulmasıdır. 
Bu ceza, o süre içerisinde derece yükselmesi için yarışma sınav veya seçme

lerine girebilmeyi de önler. 
E — UZUN SÜRELİ DURDURMA : Memurun, bulunduğu kademede ilerle

mesinin 12, 16 veya 20 ay durdurulmasıdır. 
Bu ceza, o süre içerisinde derece yükselmeleri için yarışma sınav veya seçme

lerine girebilmeyi de önler. 
F — GEÇİCİ O L A R A K GÖREVDEN ÇIKARMA : Memuru kadrosu saklı kal

mak suretiyle bir aydan altı aya kadar aylıksız olarak geçici süre ile görevinden 
çıkarmaktır. 

G — GÖREVDEN ÇIKARMA : 633 sayılı Kanunun 22/1 ve 25 inci maddele
rinde belirtilen fiil ve haller sebebiyle memurun Diyanet İşleri Başkanlığı kuruluşla
rındaki görevine son vermektir. 
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Görevine son verilen personele, Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilâtında yeniden 
görev verilmez, 

H — D E V L E T MEMURLUĞUNDAN ÇIKARMA : Bir daha devlet memurlu
ğuna alınmamak üzere memurluktan çıkarmaktır. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Disiplin Cezalarını Gerektiren Fiil ve Haller 

uyarma : 
Madde 6 — Uyarma cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) Devam, disiplin, denetim ve hizmet verimi konularında göreve karşı ka

yıtsızlık ve görevde düzensizlik göstermek, 
b) Görevi ile ilgili evrak ve dosyaların korunmasına dikkat etmemek, 
c) Amirleri tarafından verilen veya görevi İcabı yapması gereken işleri ka

bul edilir bir mazaretl olmaksızın zamanında yapmamak, 
d) Görevi ile ilgili konularda amirlerince bilgi istendiğinde, yeter bilgi ver

memek, yanlış bilgi vermek veya sorulan soruları sebepsiz yere zamanında cevap
landırmamak, 

e) İş sahipleri ve görev nedeniyle gelenlerden başka kimselerle işbaşında gö
rüşmeyi alışkanlık haline getirmek, 

f) İş arkadaşlarına, maiyetindeki personele, iş sahiplerine ve çevresine kırıcı 
veya saygısız davranışta bulunmak, 

g) Din görevliliği itibarını sarsıcı yerlerde bulunmak, ağır başlı olmamak 
ve kılık - kıyafet düzensizliği gibi meslek vakarına uymayan durum, tutum ve dav
ranışları görülmek, 

h) Amirlerince kendisine yetki verilen konular dışında İş sahiplerine veya 
başkalarına görevi ile ilgiU olarak bilgi vermek, 

ı) Demirbaş ve teberru kat eşyasının bakım ve korunmasına dikkat etme
mek, 

Yönetimdeki personele, görevle ilgili konularda eşit ve adil davranmamak, 
k) Yazışmaların ve diğer hizmetlerin süratli ve düzenli olarak yapılmasın

da ihmal göstermek, 
1) Camiin, camiye ait hoparlör ile diğer eşyanın maksadı dışında veya yetki

siz kişilerce kullanılmasına göz yummak, 
m) Camiin temizliğine dikkat göstermemek. Cami ve müştemilatında cemaatı 

rahatsız edici ve cami adabına yakışmayan davranışlara engel olmamak, 
n) özürsüz olarak göreve geç gelmek ve görevden erken ayrılmak, 
o) Görevin işbirliği içinde yapılması ilkesine aykırı davranışlarda bulunmak, 
p) Mesai saatlerinde görevi dışında başka işlerle meşgul olmak, 
r) Görev mahallinde İkamet etmemek, 
s) Görevini yaparken giymesi gerekli dini kisveyi giymemek, 
t) Hutbe ve vaazı, cemaata bıkkınlık verecek şekilde uzatmak, 
ü) Bulunduğu makam sebebiyle verilen hediyeleri kabul etmek, 
v) Camide izinsiz vaaz edenlere, makbuz, kitap ve benzeri şeyleri satanlara 

göz yummak, 
y) Camii ziyaret için gelenlerden para almak, 
z) Görevini, görev sorumluluğu bulunmayanlara terketmek, 
aa) Şahsi problemlerini ve görev arkadaşlarıyla olan ilişkilerini, görevlerini 

olumsuz şekilde etkileyecek tarzda, görev sorumluluğu olmayanlara aktarmak, 
ab) Kursta kaydı olmayan öğrenci bulundurmak veya bunların kurs pansi

yonlarında kalmalarına göz yummak, 
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ac) Cami, Kur'an Kursu ve diğer dini hizmet yerlerinde yapılan tamir ve 
benzeri değişikliklerden müftülüğü zamanında haberdar etmemek, 

ad) Dini görev sırasında özel kisveyi giymemek, 
Kınama : 
Madde 7 — Kınama cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) İzinsiz ve amirlerince kabul edilir özrü olmaksızın bir gün (İmam - Hatip

lik ve Müezzin - Kayyımlık görevlerinde bir ay içinde toplam beş vakit) görevine 
gelmemek, müftülüklerce veya Başkanlıkça verilen haftalık görev programına göre 
yapılması gerekli görevine bir defa gitmemek, 

b) özürsüz olarak göreve geç gelmeyi ve görevden erken ayrılmayı alışkan
lık haline getirmek, 

c) Devam, disiplin denetim ve hizmet verimi konularında, göreve karşı kayıt
sızlık ve görevde düzensizliği alışkanlık haline getirmek, 

d) Amirleri tarafından verilen veya görevi icabı yapması gereken işleri ka
bul edilir bir mazereti olmaksızın yapmamak veya zamanında yapmamayı alışkanlık 
haline getirmek, 

e) Hizmet verimi, iş disiplini ve devlet memurluğu sorumlulukları açısından 
maiyetindeki personele veya iş arkadaşlarına kötü örnek olmak, 

f) Camiin ve camiye ait hoparlörün maksadı dışında veya yetkisiz kişilerce 
kullanılmasına izin vermek, 

g) Demirbaş ve teberrükat eşyasının bakım ve korunmasında ihmal göster
mek, 

h) Amirlerince çağrıldığı toplantılara kabul ediür bir mazereti olmaksızın 
katılmamak, 

ı) Hizmet dışında resmî sıfatlarının gerektirdiği itibar ve güven duygusunu 
sarsacak durum, tutum ve davranışları bulunmak, 

j) Görev başında amire saygısızlık etmek, 
k) Bağlı olduğu daire, amirleri, iş arkadaşları veya dini kurumlar hakkında 

haksız, yersiz ve maksatlı dedikodu yapmak, 
1) Hutbe okurken veya vaaz ederken sert, kaba, kırıcı ve şahsiyet yapıcı 

ifadeler kullanmak, 
m) Bir işleme ait evrakı kasıt olmaksızın kaybetmek, 
n) Devlete ait araç ve gereçleri özel işlerde kullanmak, 
o) İş arkadaşlarına maiyetindeki personele ve iş sahiplerine kötü muamelede 

bulunmak, 
p) Bulunduğu makam sebebiyle verilen hediyeleri kabul etmeyi alışkanlık ha

line getirmek, 
r) Ceza kanunlarına göre suç sayılmamış olsa dahi; mesleğinden ve sıfatın

dan yararlanmak suretiyle kendisini şaibe altında buulnduracak şekilde şahsi çıkar 
sağlamak, 

s) Aday veya stajiyer memurların yetiştirilmesi ve değerlendirilmesi ile ilgili 
işlerde ihmal göstermek, 

t) Devlet memurları tarafından yapılamayacağı, Devlet Memurları Kanunu
nun ve bu kanuna göre yürürlüğe konularak mevzuatta gösterilen kazanç getirici 
faaliyetlerin eş, reşid olmayan veya mahcur çocukları tarafından yapılması halinde 
bu durumu dairesine 15 gün içinde yazı ile bildirmemek, 

u) özel kanun, tüzük ve yönetmeliklerinde ceza tertip edilen haller dışında 
kanun, tüzük ve yönetmeliklere göre verilmesi gereken görevle UglU bilgi ve belgeleri 
yetkili kişi ve mercilere süresinde vermemek, 

v) Görevle ilgili resmî belge, araç ve gereçleri, görevin sona ermesine rağmen 
teslim etmemek, 
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Maaş kesimi : 
madde 8 — Maaş kesimi cezasını gerektiren fiil ve haller: 
a) izinsiz ve amirlerince kabul edilir bir özürü olmaksızın imam - Hatiplik 

veya Müezzin - Kayyımlık görevine bir ay içinde toplam 6-15 vakit gelmemek, 
Müftülüklerce veya Başkanlıkça verilen haftalık görev programına göre ya

pılması gerekli görevine iki defa gitmemek, 
b) Vaki uyarıya rağmen devlete ait araç ve gereçleri, özel işlerinde kullan

maya devam etmek, 
c) Görev dışında dahi olsa, yapılan dini hizmet karşılığında din görevliliği 

vakar ve onurunu kırıcı şekilde maddi karşılık istemek, 

K\sa süreli durdurma : 
Madde 9 — Kısa süreli durdurma cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) İzinsiz ve amirlerince kabul edilir özürü olmaksızın kesintisiz 2-5 gün 

(İmam - Hatiplik ve Müezzin - Kayyımlık görevinde bir ay içinde 16 - 25 vakit) göreve 
gelmemek, müftülük veya Başkanlıkça verilen haftahk görev programına göre ya
pılması gerekli görevine üç defa gitmemek, 

b) İzinsiz ve amirlerince kabul edilir bir özrü olmaksızın, çağrıldığı kurs ve 
seminerlere katılmamak, görev alam ile ilgili konularda amirlerince verilen geçici 
görevlere gitmemek, 

c) Hizmet içinde devam, disiplin, denetim ve hizmet verimi konularında res
mî sıfatlarının gerektirdiği itibar ve güven duygusunu sarsacak, durum, tutum ve 
davranışlarda bulunmak, 

d) Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklere uygun olarak verilen yazıh emirleri ye
rine getirmemek, 

e) Resmî evrakı kötü niyetle saklamak veya yok etmek, 
f) Devlet memurları tarafından yapılamayacağı, Devlet memurları Kanunu, 

bu kanuna göre yürürlüğe konulacak mevzuatta gösterilen kazanç getirici faaliyetler
de bulunmak veya bu faaliyeti muvazaa yolu ile yapmak, 

g) Yetkili kılınmadığı halde görevi ve diğer kamu görevleri hakkında basma 
haber ajanslarına radyo ve televziyon kurumlarına bilgi veya demeç vermek, 

h) Görevle ilgili resmi belge, araç ve gereçleri, görevin sona ermesine ve yazı 
İle istenmesine rağmen geri vermemek, 

ı) Doğrudan doğruya veya aracı eliyle hediye istemek, görev sırasında ol
masa dahi hediyeyi verene veya başkasına çıkar sağlamak amacıyla hediye kabul 
etmek, maiyetindeki personelden veya iş sahiplerinden aynı amaçla borç para iste
mek ve almak, 

j) Yükümlü bulunduğu halde devir ve teslim işlerini tamamlamadan veya 
devir ve teslim işleri tamamlanamadığı halde kanunî süre dolmadan yeni görev ye
rine gitmek, 

k) Resmî görevinden veya din görevliliği sıfatından yararlanmak suretiyle 
yurt içinde veya dışında, haklı bir sebep olmaksızın, ödeme kabiliyetinin üstünde 
borçlanmak ve borçlarım ödemedeki tutum ve davranışlarıyla devlet memurluğu ve 
din görevliliği itibarım zedelemek, 

1) Yazılı uyarıya rağmen görev mahallî dışında ikamete devam etmek, 
m) Bağlı olduğu daire, amirleri, iş arkadaşları ve dini kurumlar aleyhine 

yıpratıcı ve küçük düşürücü nitelikte menfi faaliyetlerde bulunmak, 
n) Hizmet dışında din görevliliği sıfatıyla bağdaşmayacak durum, tutum ve 

davranışlarda bulunmayı alışkanlık haline getirmek, 
o) Mesleğinden ve sıfatından yararlanmak sureti ile kendisini şaibe altında 

bırakıcı, şekilde menfaat sağlamayı alışkanlık haline getirmek, 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa: 32 



22 Şubat 1980 — Sayı : 16908 RESMÎ GAZETE Sayfa : 33 

p) Hutbe okurken veya vaaz ederken, sert, kaba, kırıcı, üslup ve ifadeler' 
kullanmayı şahsiyet yapmayı alışkanlık haline getirmek, 

r) Amiri bulunduğu personelin Gizli Sicil Raporlarını gerçeğe aykırı şekilde 
doldurmak, 

s) Kurslarda, ilgili yönetmelik, müfredat programı ile haftalık ders progra
mına aykırı eğitim ve öğretim yapmak, 

Usun süreli durdurma : 

Madde 10 — Uzun süreli durdurma cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) Görevin yerine getirilmesinde dil, ırk, cinsiyet, siyasal düşünce, felsefi 

İnanç, din ve mezhep ayırımı yapmak, 
b) İzinsiz ve amirlerince kabul edilir bir özürü olmaksızın kesintisiz 6 -10 

gün (İmam - Hatiplik ve Müezzin - Kayyımlık görevinde bir ay içinde toplam 26-50 
vakit) görevine gelmemek, Müftülük veya Başkanlıkça verilen haftalık çalışma prog
ramına göre yapılması gerekli görevine bir hafta süre ile gitmemek, 

c) Görevini yerine getirirken, keyfi olarak veya garaz kin dolayısıyla kişi
lerin gereksiz şekilde yarar veya zararını hedef tutan davranışlarda bulunmak, 

d) Denetimi altında bulunan veya kendi görevi yahutta Diyanet İşleri Baş
kanlığı ile İlgisi olan bir işlemden doğrudan veya aracı eliyle her ne ad altında olur
sa olsun bir çıkar sağlamak, 

o e) Millî ve dinî bütünlüğü zedeleyici söz ve davranışlarda bulunmak. 

Geçici olarak görevden çıkarma : 
Madde 11 — Geçici olarak görevden çıkarma cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) Amirine veya iş arkadaşlarına görev sırasında fiili saldırıda bulunmak; 
b) Devlet Memurları Kanunu ve diğer özel mevzuat ile yasaklanan grev 

(topluca işi bırakma, toplu hareket) kapsamına giren eylemlerde bulunmak, 
c) Söz ve davranışlarıyla millî ve dinî bütünlüğü parçalayıcı faaliyetlerde bu

lunmak, 
d) Diplomatik statüsünden yararlanmak suretiyle yurtdışında mahallî mev

zuata göre kaçakçılık sayılan fullerde bulunmak, 
e) Söz ve yazı ile Başkanlık icraatını kamu oyu önünde küçük düşürücü, 

halk ve din görevlilerinin Başkanlık veya müftülüğe karşı güvenini sarsıcı, dini ger
çekleri tahrif edici faaliyetlerde bulunmak, veya bu gibi faaliyetlerde bulunanları 
desteklemek, 

Görevden çıkarma : 
Madde 12 — Görevden çıkarma cezasını gerektiren fiil ve haller : 
a) 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri hakkında Ka

nunun 22/1. maddesinde belirtilen ortak niteliğe aykırı tavır, hareket, tutum ve dav
ranışlarda bulunmak, 

b) Görevi içinde veya dışında her ne suretle olursa olsun siyasî partilerden 
her hangi birini veya onların tutum ve davranışını övmek veya yermek, 

c) Sihirbazlık yapmak, sihirle İlgili üfürükçülüğü meslek ve sanat edinerek 
şahsi menfaat sağlamak, 

d) Zimmet, ihtilas, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, evrakta sahteci
lik ve tahrif, inancı kötüye kullanmak, dolanlı iflâs ve benzeri din görevliliği sıfa
tıyla başdaşmayacak şekilde utanç verici harekette bulunmak, 

e) Kendisinin veya başkasının yararı yahutta zararı ile ilgili belge niteliğin
deki önemli evrakı kasıtlı olarak yok etmek, 
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Devlet memurluğundan çıkarma ; 
Ma4de 13 — Devlet memurluğundan çıkarma cezasını gerektiren fiil ve hal

ler; 
a) Yetkili kılınmadığı halde iç ve dış güvenlik ile ilgili veya kamu hizmetle

rinin yürütülmesi veyahut kamu yararı bakımından gizli kalması gerekli bilgi ve 
belgeleri açıklamak; 

b) Savaş halinde, olağanüstü hallerde veya genel hayata müessir afetlere 
uğrayan yerlerde, yerine atananlar gelip işe başlamadan görev yerinden ayrıimama-
iarı kendilerine tebliğ edildiği halde bu emre uymayarak görev yerini terketmek; 

c) izinsiz veya amirlerince kabul edilen özrü olmaksızın bir yıl içinde toplam 
olarak 30 gün (Cami hizmetlerinde her beş vakit bir gün sayılır) göreve gelmemek, 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
Yürürlük ve Yürütme 

Y'irürlük : 
Mat?de 14 — Bu Yönetmelik Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihte yürürlüğe 

girer. 
Yürütme : 

Madde 15 — Bu Yönetmeliği Diyanet İşleri Başkanı yürütür. 

• 
Ege Üniversitesinden : 

Ege Üniversitesi Yabancı Diller Okulu Yönetmeliğinin Bazı Maddelerinin 
DeğiştlrUrnesüıe Dair Yönetmelik 

MADDE 1 — «Ege Üniversitesi Yabancı Diller Okulu Yönetmeliğinin 5., 7., 
8., 9., 10., 16., 17., 18-, 19., 20., 21.. 22. ve 23. maddeleri aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

«Madde 5 — Okul öğretim Kurulu; okulda öğretim görevi yapan tüm profesör, 
doçent ve öğretim görevlilerinden oluşur. Ayrıca okulda asli kadrolu en az 7 öğretim 
üyesi ve öğretim görevlisi olsa bile Senato; her fakülteden 'Üniversiteler Kanunu'nurj 
46, ve 40. maddelerine göre görevlendirilmek üzere aday olarak gösterilen ikişer öğ
retim üyesinden birini Okul Öğretim Kurulu'na üç yıl için üye olarak seçer. 

öğretimle ilgili konularda bilgi ve görüşlerine başvurulmak üzere, usulüne göre 
seçilmiş okutman temsilcisiyle tüm dil birimlerinin sorumluları da öğretim Kurulu 
toplantılarında oy hakları olmaksızın hazır bulunurlar.» 

«Madde 7 — Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında öğretim Kurulunda gö
revli öğretim üyeleri arasından Senato'ca üç yıl için seçilen üç üye ile önceki mü
dürden oluşur. Anılan bu üç üye, varsa, okulda asli kadrolu öğretim üyeleri ara
sından seçilir. 

Okul öğretim kadrosunda görevli öğretim yardımcıları arasından salt çoğun
lukla seçilen okutman temsilcisi de "Yönetim Kurulu'nun üyesidir ve katıldığı top
lantılarda oy hakkına sahiptir. Ancak, öğretim üyeleri ve kendisiyle ilgili konular 
görüşülürken kurula katılmaz. 

Yönetim Kurulu'nun yazmanlığını okul sekreteri yapar, fakat oylamalara ka
tılmaz. 

Yönetim Kurulu, okulun yönetimi ile ilgili kararlar alır ve üst kurullarca 
alınan kararları uygular> 

Madde 8 — Okui Müdürü, üniversite Senatosu'nca okulda görevli profesör
ler arısından üç yıl için seçilir. Süresi biten müdür yeniden seçilebilir. Müdür, okul 
içinde fekülte dekanlarına verilmiş görevleri yerine getirir. 
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Müdürün görevi başında bulunmadığı zamanlarda Okul Yönetim Kurulu'ndan 
müdürün belirleyeceği bir profesör müdüre vekalet eder. Müdür, öğretim yardımcıla
rından birini, dil birimleri ve okul içi yönetsel birimler arasında eşgüdümü sağlamakla 
görevlendirebilir.» 

«Madde 9 — öğretim kadrosu, okulda görevli, aylıklı ve ücretli öğretim üye
leri ve yardımcılarıyla yabancı uyruklu öğretim üyelerinden ve yardımcılarından 
oluşur. 

öğretim yardımcısı kadrolarına atanacakların, üniversitelerin ilgili dil dalında 
«dil ve edebiyat» veya «dilbilim» (Lengüistik) lisansı almış olmaları gereklidir. Dok
tora veya Yüksek Lisans dereceleri atamalarda öncelik nedenidir.» 

«Madde 10 — Okula atanacak öğretim yardımcıları; okul öğretim Kurulu'nun 
önereceği iki katı öğretim üyesi aday arasından Senato'ca kadro açılan her dil için 
seçilecek üç kişilik jürinin yapacağı yazılı ve sözlü bir sınavla .seçilirler. Jüriyi oluş
turan üç üyeden biri Sosyal Bilimler, Dil ve Tarih - Coğrafya veya Edebiyat Fakül
telerinin ilgili «dil ve edebiyat» veya «dilbilim» (Lengüistik) bölümlerinin öğretim 
üyeleri arasından; diğer ikisi ise, değişik fakültelerin o dilde doçentlik yabancı dil 
sınavından geçmiş öğretim üyeleri arasından seçilir. 

Yazılı sınav baraj niteliğinde olup; dikte, sözkonusu yabancı dilde kompozis
yon ve iki yönlü çeviri bölümlerini kapsar. Bunlardan dikte 20, kompozisyon 30 ve 
çeviri bölümü 50 puan üzerinden değerlendirilir. Bu üç bölümden toplam 70 ve daha 
yukarı puan alan adaylar sözlü sınava girme hakkını kazanırlar. Sözlü sınav 100 puan 
üzerinden değerlendirilir ve başarılı sayılabilmek için en az 70 puan almak zorunlu
dur. Sınavı başaran adaylar Okul Yönetim Kurulu'nun önerisi, Senato'nun olumlu ka
rarı ve Rektör'ün onayı ile atanırlar.» 

«Madde 15 — Dil öğretim birimlerinde öğretimi, yıllık öğretim planına uya
rak, ilgili dil birimini oluşturan öğretim üye ve yardımcılarının salt çoğunluğunun 
önereceği iki aday arasından öğretim Kurulu'nca üç yıl için seçilecek bir «Birim 
Sorumlusu» yürütür.» 

«Madde 16 — öğretim aşağıdaki ilkelere göre yürütülür : 
a) Okulda varolan yabancı dillerden birine kaydolmak üzere adları fakülte

since Yabancı Diller Okulu Müdürlüğü'ne bildirilen öğrenciler, öğretim yılı başında 
yapılan bir «Sınıflandırma sınavı» na alınırlar. Bu sınavla öğrenciler, kapsamları 
aşağıda belirtilen A, B ve C kurlarına ayrılırlar : 

A Kuru (başlangıç); en az iki saati dil laboratuvarında olmak üzere, sözlü an
latımın temel bilgilerini İçeren, hafta en az altı saatlik ve iki yarıyıl süreli bir kurdur. 

D Kuru (Orta düzey); orta düzeyde yazılı metinlerin çözümlenmesine yaraya
cak daha ayrıntılı bilgüerl içeren, en az iki saati laboratuvarda olmak üzere haftada 
en az altı saatlik ve iki yarıyıl süreli bir kurdur. 

C Kuru (İleri düzey) İse, ileri düzeyde mesleki metin çevirisini, konuşma dili
nin ileri düzeydeki ürünlerini içeren ve süresini öğretim elemanımn saptayacağı işit
sel ve görsel araçların kullanılacağı laboratuvar uygulamalarıyla birlikte haftada en 
az altı saatlik iki yarıyıl süreli bir kurdur. 

Sınıflandırma sınavında yabancı dil bilgisi C kurunu başaracak düzeyde olan
lara «Yabancı Dil Yeterlik Belgesi» verilir. Yeterli görülmeyenler ise, sınavla ayrıl
dıkları kurdan başlayarak, sıra İle tüm kurlara devam etmek ve sınavlarını başarıyla 
vermek zorundadırlar. Başlangıçta seçtikleri yabancı dilin tüm kurlarım başarıyla 
bitiremlyen öğrenciler yeterlik belgesi alamazlar. 

Okulun olanakları elverdiği takdirde yeterlik belgesi almış olan öğrenciler için 
İsteme bağlı olarak ileri düzeyde «Geliştirme Kuru» (D Kuru) açılabilir. Bu kuru bi
tirenlere ayrıca «İleri Düzeyde Yabancı Dil Başarı Belgesi» verilir. 
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b) Yabancı dil öğretiminin yapıldığı A B ve C kurları, tüm öğretim kuruluş
larında veya yapılacak gruplandırmaya göre aynı gruplara giren öğretim kuruluş
larında belirli günlerde ve gün içi saatlerde yer alacak şekilde haftalık ders prog
ramlarıyla belirlenir. Kurların hangi günlerde ve hangi saatler arasında yapılacağı, 
ilgili kuruluşların görüşleri de alınarak Yabancı Diller Okulu öğretim Kurulu'nca 
saptanır ve Senato'nun onayından sonra hazırlayacakları haftalık ders programların
da aynen yer verilmek üzere ilgili öğretim kuruluşlarına bildirilir. 

e) Her kurun süresi iki yarıyıldır. 
d) Kurlar haftada en az altı saat olarak yapılır. 
e) Kurlardaki öğrenci sayısı öğretim Kurulu'nca saptanır. 
f) Ege Üniversitesi'ne girmek isteyen yabancı uyruklu öğrencilerden, Sena-

to'ca konulan ölçütlere göre «Aday öğrenci» niteliğini kazananlar, fakültelerine kesin 
kayıt yaptırmadan önce «Türkçe Seçme Sınavı» na alınırlar. 

g) Ege Üniversitesi'ne kaydolan tüm yabancı uyruklu öğrenciler için Türkçe 
öğrenimi zorunludur. «Türkçe Seçme Sınavı» sonunda Türkçe bilgisi C kurunu başa
racak düzeyde bulunanlar, fakültelerine kesin kayıtlarım yaptırdıktan sonra iki ya
rıyıl süreyle ileri düzeyde (D kuru düzeyinde) Türkçe öğrenimi görürler. Bu kurum 
sonunda yapılan «Türkçe Yeterlik Sınavı» nı verenlere «Türkçe yeterlik Belgesi» 
verilir. 

«Türkçe Seçme Sınavı» nda yeterli görülmeyenler, iki yarıyıl süreli yoğun (A. 
B ve C kurları düzeyinde) «Türkçe Yetiştirme Kurları» na katılabilirler. Bu süre 
içinde aday öğrencilikleri devam eder. Bu kurlar sonunda yapılacak «Türkçe Sına
vı» nda başarılı olanlar yeniden öğretim yılı başında yapılacak «Türkçe Seçme Sı
navı» na alınmazlar. 

h) Her dil birimindeki öğretim, öğretim yılı başlamadan önce 6. madde uya
rınca düzenlenen yıllık programlara göre yürütülür.» 

«Madde 17 — Okula kayıt ve devam durumu aşağıdaki ilkelere göre yürü
tülür : 

a) Ege Üniversitesine bağlı kuruluşlarda okuyan öğrenciler için yabancı dil 
dersleri, o kuruluşun Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde belirtilecek şekilde zorunlu 
veya seçime bağlıdır. 

d) Fakülte veya diğer kuruluşlara kesin kayıt yaptıran öğrencilerden yaban
cı dile kaydolacakların listeleri, ders yılının başlangıcından önce fotoğraflı bildirim-
leriyle birlikte, o kuruluşça Yabancı Diller Okulu Müdürlüğü'ne gönderilir. 

c) Okul müdürlüğü bu listelere göre öğrencileri ders yılının ilk iki haftası 
içinde «Sınıflandırma Sınavı» na alarak kurlara ayırır. 

d) öğrenciler kaydoldukları yabancı dili bir kez değiştirme isteğinde buluna
bilirler. İstenme her öğretim yılı başından önce yazılı olarak Okul müdürlüğüne yapılır 
ve Okul Yönetim Kurulu'nca karara bağlanır. 

e) öğrenciler «Kur geçme sınavı» na girebilmek için yıl boyunca yabancı dil 
derslerinin 2/3 üne, laboratuvarların ise 4/5 ine devam etmek zorundadırlar. Bu yü
kümlülüğü yerine getirmeyenler yıl sonunda «kur geçme sınavı» na alınmazlar ve er
tesi öğretim yılında bulundukları kuru aynı devam koşuluyla yinelerler. 

f) Öğrencilerin devam durumları ve yapılan çalışmalar «Aylık Yoklama ve 
Çalışma Çizelgesi» ne işlenir ve öğretim yılı sonunda Dil Birimlerince Okul Müdür
lüğü'ne verilir.» 

«Mfdde 18 — Yabancı dil «Sınıflandırma sınavı»; A, B ve C kurları düzeyinde 
soru gruplarını içeren bileşik sınav niteliğindedir. Bu sınavın tüm dil birimleri için 
geçerli ortak yöntem ve ilkeleri «Yabancı Diller Okulu öğretim ve Sınav Yönergesi» 
nde belirtilir. Bu sınavlarda her kura tekabül eden soru grubunun yanıtlanmasın-
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daki başarı düzeyi, bir üst kura ait soru grubunun değerlendirilebilmesi için bara] 
niteliğindedir ve bunun için aranan başarı düzeyi en az 50 nottur. 

Bu sınava giremeyen öğrenciler doğrudan A kuruna alınırlar. 

Başka kurumlardan gelen öğrencilerin dil bilgilerinin düzeyi, o kuruluşlardan 
alacakları resmî belgelerin niteliğine göre ve ilgili dil biriminin görüşü alınarak Okul 
Yönetim Kurulu'nca saptanır.» 

«Madde 19 — Ara sınavlar, günleri önceden belirlenerek yü içinde en az üç 
kez yazılı veya sözlü olarak yapılır. Devam koşulunu yerine getiren A ve B kuru 
öğrencilerinden ara sınav notu ortalamaları 70 ve daha yukarı olanlar bir üst kura 
geçmiş sayılırlar. Bu durumda olanlar, isterlerse, bileşik yeterlik sınavı niteliğindeki 
yıl sonu «Kur geçme sınavı» na da girebilirler. Ara sınav not ortalamaları 70 in al
tında olanlar, yıl sonunda «Kur geçme sınavı» na alınırlar. Ara sınav notu ortalama
sına göre yapılan bu kur geçme işlemi C kuru için geçerli değildii".» 

«Madde 20 — «Kur geçme sınavları» aşağıdaki incelere göre yapılır : 

a) Kur geçme sınavları yaz ve güz sınav dönemleri İle yarıyıl dinlenme tatil
lerinde birer kez olmak üzere, yılda toplam üç kez yapılır. Bu sınavlara girebilmek 
için, sözkonusu kurun yıl içindeki devam koşulunu yerine getirmiş olmak zorunludur. 

b) Bu dönemlerden yalnız yaz sınav dönemindeki kur geçme sınavı, özel ça
bası veya kendi olanaklarıyla bilgi düzeyini yükseltmiş olan öğrencilere yeteriik de 
dahil olmak üzere üst kurların sınavlarına girebilme olanağını vermek için, bileşik 
sınav niteliğindeki sınıflandırma sınavı biçiminde uygulamr. Sınav A, B ve C Kurla
rının soru gruplarının tümünü bir arada içerir. A ve B kuru düzeyindeki soru grupla
rından her birine verilen yanıtların başarı düzeyi, bir sonraki kura ait soru grubunun 
yanıtlarının değerlendirilebilmesi için baraj niteliğindedir ve her grup için aranan ba
san düzeyi en az 50 nottur. Buna göre, kendi bulunduğu ve devam koşulunu yerine 
getirmiş olduğu kurun sorularından başarılı olmayan öğrencinin, bir üst kurun soru
larına verdiği yanıtlar değerlendirilmez. Bu sınavda öğrenciler kendi bulundukları ve 
devam koşulunu yerine getirmiş oldukları kurdan daha aşağı kurların sorularını ya
nıtlamak zorunda değildirler. Böylece her Öğrenci, kendi bulunduğu kurdan başlamak 
üzere, sırasıyla en son hangi grubun sorularını başarıyla yanıtlamışsa ondan sonraki 
kura geçmiş sayılır. Sırasıyla tüm kurların sorularını başarıyla yanıtlayan öğrenci 
yeterlik belgesine hak kazanır. Kendi kurunun sorularından başarılı olamayan öğ
renciler, ancak bir üst kura devam edebilirler, fakat o kurun öğretim yılı içindeki sı
navlarına giremezler. Devam alarak yıl sonundaki bileşik kur geçme sınavına katı
labilirler. 

c) Güz dönemiyle yarıyıl dinlenme tatilinde yapılan kur geçme sınavları, yal
nız öğrencilerin bulundukları ve devam koşulunu yerine getirmiş oldukları kurun so
rularını içeren yalın sınavlar biçiminde uygulanır. Bu sınavların tüm dil birimleri İçin 
geçerli yöntem ve ilkeleri «Yabancı Diller Okulu öğretim ve Sınav Yönergesi» nde 
belirtilir. Güz döneminde kendi bulunduğu kurun sınavını başarıyla veremeyen öğren
ciler, ertesi öğretim yılında bir üst kura devam edebilirler. Ancak, kendi kurlarının 
ara sınavlarıyla devam etmekte oldukları kurun ara sınnv1 . r ı n a giremezler. 

«Madde 21 — Yeterlik sınavı, yıl içinde devam almış ılmak koşulu ile ara kur
lardaki öğrenciler için yalnız öğretim yılı sonundaki yaz nnav döneminde bileşik 
sınıflandırma sınavı biçiminde; C kuru öğrencileri için ise, yaz ve güz sınav dönem
leriyle yarıyıl dinlenme tatilinde yabn " V»rıı ^ee^e sınavı biçiminde birer kez uy
gulanır. Sınav yazılı olup, tüm rt'ı h ' - ^ w j jrln ortak y "»*» " ve İlkeleri «Yabancı 
Diller Okulu öğretim v«» S T O W y?T,«»«r»<H«. Ho"-+"'-
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Bu sınavlar sonunda yabancı dil bilgileri C kurunu başaracak düzeyde olduğu 
saptanan öğrencilere «Tabancı Dil Yeterlik Belgesi» verilir ve durumları ayrıca ka
yıtlı oldukları kurumlarına bildiriUr.» 

«Madde 22 — Ege üniversitesine bağlı tüm kuruluşlara girmek için başvuran 
yabancı uyruklu adayların Türkçe sınavları bu yönetmeliğin 16/g maddesine göre 
Yabancı Diller Okulu'nca yapılır.» 

«Madde 23 — Sınavların türü ne olursa olsun, genel olarak aşağıdaki ilkelere 
uyulur : 

a) öğrenciler duyurulan gün ve saatte sınava girmek zorundadırlar. Herhangi 
bir nedenle sınava giremeyenler o dönem sınav hakkını kaybederler. 

b) Sınav sonuçları Yabancı Diller Okulu'nda ve ilgili öğretim kuruluşunda 
İlan edilir. 

c) Ara sınavları, kur geçme ve yeterlilik sınavları 100 puan üzerinden değer
lendirilir. Bu değerlendirmelerde aşağıdaki birim ve işaretler kullanılır. 

Not Birim İşare'c Derece 

85 - 100 4 A Pekiyi 
70 -84 3 B İyi 
60 - 69 2 C Orta 
50 - 59 1 D Yeterli 
0 - 49 0 P Geçmez 

d) Bir yabancı dilden «Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi» alan öğrenci dilerse, 
ikinci bir yabancı dil kuruna kaydolabilir. 

e) Seçimli kuruluşlarda yabancı dili seçmeyen öğrenciler için, okulun kadro 
ve laboratuvar olanakları elverdiği takdirde gönüllü yabancı dil kurları açılabilir. 

f) Sınavlarda her türde hile veya kopya yapan, bunları yapanlara yardım 
eden veya bu yola başvuran öğrenciler P (0) almış sayılırlar. Bu gibi öğrenciler 
hakkında «üniversite öğrenci Disiplin Yönetmeliği» nin hükümleri uyarınca işlem 
yapılır. 

g) Her öğrenci sınav sırasında kimlik kartını yanında bulundurmak zorun
dadır. Kimlik kartını yanında bulundurmayanlar, idareden alacakları ve kimliklerini 
belirten fotoğraflı ve onaylı bir belgeyle sınava alınabilirler. 

h) Sınavda sorulan soruların not baremi, sınav süresi ve değerlendirme ko
şulları sınavın başlangıcında sınavı yapan komisyon tarafından öğrencilere bildirilir.» 

M A D D E 2 — Bu Yönetmelik Resmî Gazete'de yayını tarihinden itibaren yü
rürlüğe girer. 

M A D D E 3 — Bu Yönetmeliği Yabancı Diller Okulu Müdürü yürütür. 

GEÇİCİ HÜKÜMLER 

Geçici Madde 1 — 3" Yönetmelik hükümleri, kazanılmış hakları engelleme
mek koşuluyla bu yönetmeğin yürürlüğe plrd'Ji tarihte kayıtlı öğrencilere de uygu
lanır. 

Geçici Madde 2 — Bu Yön»f"pUŞJjrj 7? '» "2. maddeleri 1980 - 19S1 ders 
yılı başından itibaren F<"p ütlve^ai+e»1.»"' b~"l,",rp'>3ic yabancı uyruklu öğrencilere uy
gulanır. 

Sürütme ve Mire 
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Ege üniversitesinden : 

Ege üniversitesi Hukuk Fakültesi Adalet Meslek Yüksek Okulu öğretim ve 
Sınav Yönetmeliği 

ı. B Ö L Ü M 
öğretim 

Amaç ve öğretim Süresi . 
Madde 1 — Adalet Meslek Yüksek Okulunun amacı, çeşitli adalet hizmetleri 

için teorik ve özellikle pratik bilgilerle donatılmış memurlar yetiştirmektir. 
Okulun öğretim süresi iki yıldır. 
öğretim Dönemleri ve Süreleri : 
Madde 2 — öğretim her yıl kış ve yaz yarıyılları olmak üzere iki yarı yılda 

yapılır. Her yarıyılın başlangıç ve bitim tarihleri Senatoca saptanır. 

Alınacak öğrenci Sayısı : 
Madde 3 — Yüksek Okula alınacak yerli ve yabancı öğrenci sayısını Okul öğ

retimi Kurulunun görüşü alındıktan sonra Hukuk Fakültesi Kurulunun önerisi üzerine 
Ege üniversitesi Senatosu saptar. 

Okula Girme ve Derslere Yazılma : 
Madde 4 — Yüksek Okula yazılabilmek için aşağıdaki koşulları yerine getir

mek gereklidir : 
a) Devlet Uselerinden veya resmî Türk liselerine denkliği Millî Eğitim Bakan

lığınca onanmış ve Ege üniversitesi Hukuk Fakültesince saptanacak yerli ya da ya
bancı okullardan diploma almış olmak, 

b) Seçme sınavı ile öğrenci alındığında gerekli puanı tutturmak ve kontenjan 
içinde kalmak, 

c) Durumu bu maddede belirtilen esaslara uygun olan ve Okulca istenen bel
geleri getiren öğrencilerin esas yazılmaları yapılır. Bu yazılma ile öğrencilik hakları 
kazanılmış olur. 

Her öğrenci, her yarıyılın ilk 15 günü içinde Okul Müdürlüğüne kimlik kartını 
vize ettirmek ve yazılma işlemini yenilemek zorundadır. 

Diğer öğretim Kurutuşlarından Aktarma : 
Madde 5 — Aktarmalarda aşağıdaki koşullar aranır : 
a) Eşdeğerlilikleri Hukuk Fakültesi Yönetim Kurulunca kabul edilen yerli ve 

yabancı kuruluşların 1. sınıfında okutulan derslerin tümünden başarılı olarak geçmek, 
b) Yasal ve disiplin cezası almamış olmak, 
c) -Aktarılacakları kuruluştan herhangi bir nedenle ilişkileri kesilmemiş olmak, 
d) Hukuk Fakültesince saptanacak kontenjan içinde kalmak, 
e) öğrenimine devam ettiği kuruluşa girerken aldığı üniversitelerarası Seç

me Sınavı puanının aynı yıl bu okul için saptanan taban puanının altında olmaması, 
Aktarma işlemleri öğretim yılının ilk haftası sonuna kadar tamamlanır. 

Kayıt Silme : 
Madde 6 — Aşağıdaki hususlardan birinin gerçekleşmesi halinde öğrencinin 

kaydı silinir. 
a) Diğer bir yüksek öğrenim kurumunda asil öğrenci olarak kaydının bulun

duğu sabit olmak, 
b) Üniversite öğrenci disiplin yönetmeliğine göre Üniversiteden çıkarma ce

zası almak, 
c) öğrenimine, yönetim kurulunca kabul edilecek özür dışında en çok bir yıl 

sürekli ara vermek, 
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d) Üniversiteler Kanununun öngördüğü süre iğinde öğrenimini bitirmemek ve

ya bitiremeyeceği anlaşılmak. 
Disiplin cezası ile, b bendine göre kaydı silinenler bu okul öğrencisi olamazlar. 

Diğer bentlere göre kaydı silinenlerin yeniden okula girmelerinde 4. madde uygulanır. 

Bitirme Süresi : 
Madde 7 — 1750 sayılı Üniversiteler Yasasının 54. maddesine göre, öğrenim 

süresi, normal öğrenim süresinin 1,5 katıdır. Bu süre içinde öğrenimini bitiremeyen 
veya bitiremeyeceği anlaşılan öğrencinin kaydı silinir. 

1750 sayılı Yasasın 54. maddesinde belirtilen sürenin hesaplanmasında : 
a. 1 — Yönetim Kurulunca verilen kabule değer özre dayalı ve en az yarı yılı 

İçeren izinler, 
2 — Tutukluluk durumunda, tutukluluğun beraatle sonuçlanması halinde tu

tuklulukta geçen süre, 
3 — öğrenci iken askere alınma halinde, askerlikte geçen süre, 1750 sayılı Ya

sanın 54, maddesinde belirtilen süreye eklenir. 
b. 1 — Raporlu geçen süreler, 
2 — Disiplin cezaları nedeni ile devam kısıtlamaları, 
3 — Tutukluluk durumunda, tutukluluğun mahkûmiyetle sonuçlanması halinde 

tutukluluk ve mahkûmiyet süresi, 
1750 sayılı Yasanm 54. maddesinde belirtilen süre içinde sayılır. 

Devam Zorunluluğu : 
Madde 8 — Derslere ve uygulamalı çalışmalara devam zorunludur. 
Bir öğretim yılı içinde herhangi bir dersin ve uygulamalı çalışmaların yıllık 

ders saati tutarının en az beşte birine her ne sebeple olursa olsun katılmadığı anlaşılan 
öğrenciler o dersin sınavına giremezler. 

Bir öğretim yılı içinde kırk ders günü devam etmemiş öğrenciler o öğretim yılı
nın dönem sınavlarına giremezler. 

Raporlu ve izinli geçen sureler de devamsızlıktan sayılır. 
Resmî bir sağlık kurulunun raporuna dayansa bile bir öğretim yılı içinde 60 

(altmış) ders günü devamsızlığı bulunan öğrenciler de o öğretim yılının dönem sınav
larına giremezler. 12. madde hükmü saklıdır. 

öğrenciler, rapor süresi içinde hiç bir derse, uygulamaya ve sınava katılamaz
lar. Rapor süresi bitmeden derslere, uygulamalı çalışmalara ve sınavlara katılabilme
leri için sağlık durumlarının uygun olduğunu yeni bir raporla kanıtlamaları gerekir. 
Devam koşullarını her ne suretle olursa olsun yerine getirmeyen öğrenci, bir sonraki 
öğretim yılında bu derse yeniden yazılmak zorundadır. 

Derslerin ve Uygulamalı Çalışmaların Niteliği : 
Madde 9 — Yüksek Okulda verilen dersler ve bunların haftalık saatleri ve hangi 

derslerden uygulamalı çalışma yapılacağı ekli listede gösterilmiştir. 
Okutulacak dersler, ders çizelgeleri ve bunlardaki değişiklikler öğretim Kuru

lunun önerisi üzerine Fakülte Kurulunca saptanır. 
Uygulamalı çalışmaların bir bölümü, ilgili öğretim üyesinin veya görevUslnin 

önerisi üzerine Okul Yönetim Kurulunun kararı ile adalet mesleğinde deneyim sahibi 
olan biri tarafından yönetilebilir. 

Uygulamalı çalışmalar ders saati dışında yapılır. Ancak ilgili öğretim üyesinin 
veya görevlisinin önerisi üzerine Okul Yönetim Kurulununun kararı ile ders saatleri 
içinde de yapılabilir. 
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2. BÖLÜM 

Sınavlar 
Sınav Dönemleri : 
Madde 10 — Derslerin sınavları yaz ve güz ve kış dönemlerinde Senatoca be

lirlenen sürede yapılır. Tatil günlerinde de sınav yapılabilir. 

Sınava Girme Koşulları : 
Madde 11 — Bir dersin sınavına girebilmek için, o dersin kuramsal ve varsa 

uygulamalı çalışmalarında 5. maddeye göre devamı sağlamak ve öngörülen uygula
maları tamamlamak gerekir. Saptanan sınav döneminde sınav hakkım kullanmayan 
öğrenci, o hakkım yitirir. 

Bir yılın bütün sınavlarını başaran öğrenci, üst yılın derslerini izleyip sınavla
rına katılabilir. 

Bir yılın tüm derslerinden sınava girdikleri halde bunların yalnız birinden ba
şarılı olmayanlar bir sonraki yılın derslerini izleyebilirler. 

Sınav Hakkının Saklı Kalması : 
Madde 12 — Askerlik, gözaltına alınma, tutukluluk durumlarının veya sınava 

girmeyi engelleyen zorlayıcı sebeplerin varlığı resmî belge ile kanıtlanmış ya da sağ
lık mazereti devlet hastahaneleri veya üniversite mediko - sosyal merkezinden verilmiş 
raporla saptanmış öğrencilerin, bu mazeretleri Okul Yönetim Kurulunca kabul edilir
se kullanmadıkları sınav hakları saklı kalır. 

Bu maddede yazılanların dışında herhangi bir sebeple sınav hakkı saklı tutul
maz. 

Sınavların Düzenlenmesi : 
Madde 13 — Sınavlar Okul Müdürlüğünce hazırlanacak programa göre yapılır, 

öğrenciler sınavlara, bu programa göre düzenlenen listedeki gün ve saatlerde girmek 
ve kimlik belgelerini de yanlarında bulundurmak zorundadırlar. 

Sınavların Biçimi : 
Madde 14 — özel Hukuk Bilgisi, Hukuk Usulü Bilgisi, Ceza ve Ceza Usulü 

Bilgisi, İcra ve İflâs Bilgisi derslerinin sınavları hem yazılı hem sözlü olarak yapılır. 
Yazılı sınavları başaran öğrenciler sözlü sınava alınırlar. 

Diğer derslerin sınavları ilgili öğretim üyesinin veya öğretim görevlisinin sözlü 
yapma hususunda başvurusu olmadıkça yazılı yapılır. 

Yalnızca yazılı olarak yapılması öngörülen sınavların sözlü olarak yapılmasını 
isteyen öğretim üyeleri, bu isteklerini Okul Müdürlüğüne bildirirler. Aynı dersi oku
tan birden fazla öğretim üyesi varsa bu başvurunun ortaklaşa yapılması gerekir. 

Sınav Yeri : 

Madde 15 — Sınavlar okul binasında yapılır. Okul Yönetim Kurulu sınavların 
başka bir yerde yapılmasına karar verebilir. 

Sınavların hangi salonlarda yapılacağı, sınav salonlarına alınacak öğrenci mik
tarı ile salon başkanı ve gözeticiler Müdürlükçe saptanır. 

Sınav Süresi : 

Madde 16 — Yazılı sınav süresi en az bir en çok üç i ia t t i r . Her dersin öğretim 
üyesi veya öğretim görevlisi bu sınır içinde sınav süresini saptar. 
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Sınav Kâğıtları : 
Madde 17 — Sorular, Okulun mührü basılmış kâğıtlar üzerinde cevaplandırılır, 

Her dersin öğretim üyesi veya öğretim görevlisi kendi sınavında öğrencilerin ne ka
dar kâğıt kullanacaklarım saptar. 

öğrencinin Sınav Kâğıdını Teslimi : 

Madde 18 — Sınavını bitiren öğrenci kâğıdını salondaki görevlilere derhal tes
lim eder. Sınav görevlisi kâğıt üzerindeki ad ve numaranın öğrenciye ait olup olma
dığını inceler. Sınavda sahte kimlik kullanan kişi hakkında bir tutanak düzenlenir ve 
disiplin soruşturması açılmak üzere Müdürlüğe verilir. Sahte kimlik kullanan öğrenci 
o sınavda başarısız sayılır. Bu eylemle ilgisi saptanan öğrenci hakkında da aynı hü
küm uygulanır. 

Svnavm Yapılması : 

Madde 19 — öğrenciler sınav salonuna yalnız yazı malzemesi getirebiUrler. An-
jak dersin öğretim üyesi veya görevlisi isterse, öğrenciler sınavla İlgili mevzuattan 
yararlanabilirler. Bu takdirde sınavda kullanılacak mevzuat, ilgili öğretim üyesi veya 
görevlisi tarafından teksir ettirilerek sınav soruları ile birlikte öğrencilere dağıtılır. 

öğretim üyesi veya dersi okutmakla görevlendirilen öğretim yardımcısı, yazılı 
sınavda sorduğu soruların not baremim, sınav süresini ve değerlendirme koşullarını 
sınavın başlangıcında öğrencilere bildirir. 

Sınav Disiplini: 

Madde 20 — Yazılı sınav günlerinde bütün öğretim üyeleri ve yardımcıları 
Okulda hazır bulunurlar. Müdürlüğün saptayacağı sınav salonunda görevlendirilirler. 

Sınav gözetim görevlileri, salondaki öğretim üyesinin ve birden çok öğretim 
üyesi varsa, en kıdemlisinin başkanlığı altmda sınavda düzeni sağlamakla görevli 
ve bunun için tüm yetkilere sahiptir. 

Kopye ettiği veya kopye girişiminde bulunduğu gözetim görevlilerinin beyanla
rından ya da sınav kâğıdının incelenmesinden anlaşılan öğrenci, sınavı başaramamış 
sayılır. 

Kopye ettiren veya kopyaya yardım eden öğrenciler hakkında da yukardaki 
fıkra hükümleri uygulanır. 

Sınav Kağıtlarının İncelenmesi : 

Madde 21 — Sınav kağıtları, dersi okutan öğretim üyesi veya öğretim görev
lisi tarafından incelenir. Bunun mümkün olmadığı hallerde kağıtlar, Fakülte Yöne
tim kurulunun saptayacağı öğretim üyesi veya görevlisince incelenir. 

Bir dersin çeşitli bölümleri, birden çok öğretim üyesi veya öğretim görevlisi 
tarafından okutulmuşsa, sınav kağıtları İlgili öğretim üyeleri veya öğretim görevli
leri tarafından birlikte incelenir. Bu takdirde her öğretim Üyesi veya görevlisi, ken
di okuttuğu bölümlere ait cevapları inceler ve değerlendirir. 

Sınav Kağıtlarının Değerlendirilmesi ; 

Madde 22 — Yazılı sınav sonuçları, sınavın yapıldığı tarihten en geç 15 gün 
içinde bir cetvele yazıhr ve değerlendirmeyi yapan öğretim üyesi veya görevlisince 
imzalanarak sınav kağıtları ile birlikte Müdürlüğe teslim edilir. Sonuçlar, Müdür
lükçe hemen ilân edilir. 
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Kes in l ik : 
Madde 23 — Verilecek not her öğrencinin sınav kağıdına rakam ve yazı ile 

yazılır. Sınavı yapan tarafından imza edilir. 
Sınav kağıdına yazıhp imza edilen not, maddi hata hâli dışında değiştirilemez. 

Maddi hata için notların asılmasını izleyen Uç İş günU içinde yazılı olarak Müdürlüğe 
başvurulur. 

Sözlü Sınavlar : 

Madde 24 — Sözlü sınavlarda öğrenciler, sınavın bir gün içinde bitirilebileceği 
sayıda gruplara ayrılır Her grubun sınav sonuçları sınavın bitiminde Müdürlüğe tes
l i m edilir ve hemen ilân olunur. Sözlü sınavlar alenidir. 

Sözlü sınav disipl inini bozanlar haklımda 17. madde hükmü uygulanır. 

B i r dersin çeşitli bölümleri birden çok öğretim üyesi veya görevlisi tarafından 
okutulmuşsa, sözlü sınavı bunlardan bir i yapabileceği gibi her öğretim üyesi veya 
öğretim görevlisi kendi okuttuğu bölümlerden sınavı yapabilir. B u takdirde, sınav 
bittikten sonra i lg i l i öğreim üyeleri veya öğretim görevlileri, kendi bölümlerinden 
takdir ett ikleri notu belirler ve ortalama notu cetvele geçirirler. 

Sözlü sınav sonuçlarına i t iraz edilemez. 

Sınavlarda Değerlendirme: 

Madde 25 — Sınavlarda ve yan çalışmalarda notlar 100 üzerinden saptanır. 
Buçuklu not verilmez. 

0-49 (dahil) arasındaki notlar başarısızlığı, 
50-100 (dahil) arasındaki notlar başarıyı gösterir. 
Her öğrenci girdiği sınavlardan başarılı not a lmakla yükümlüdür. 

Diploma; 
Madde 26 — B u Yönetmelik uyarınca bütün sınavlarını başarı ile bitirenlere 

Adalet Meslek Yüksek Okulu diploması veril ir . 

Diploma Derecesi: 

Madde 27 — Diploma derecesinin saptanmasında, öğrencinin sınıf geçme not
larının ortalaması alınır. Ortalamanın hesabında : 

50-69 (dahil) orta, 
70-84 (dahil) İyi, 
85-100 (dahü) pekiyi 'dir. 

3. BOLÜM 
Çeşitli Bükümler 

Hizmetiçi Eğitim: 
Madde 28 — Adalet örgütünde çalışmakta olan personelin yetiştirilmesi ve 

geliştirilmesi amacı ile Devlet Memurları Kanunundaki esaslara uygun olarak hizmet
içi eğitim kurslarının düzenlenmesine, öğretim ve danışma kurullarının görüşünü de 
alarak Okul Yönetim Kurulunun yapacağı öneri üzerine Fakülte Kurulunca karar 
veri l ir . B u kursların süresi, okutulacak dersler ve uygulamalar ile kursda görev a la 
cak olanlar Fakülte Kurulunca belirlenir. 

Fakülte Kitaplığından Yararlanma: 
Madde 29 — Yüksek O k u l öğrencileri Fakülte kitaplığından yararlanabilirler. 
B u konuda Fakülte Kitaplık Komisyonu gereken hazırlıkları yapar. 
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Yürürlük : 
Madde 30 — Bu Yönetmelik yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 
Madde 31 — Bu Yönetmeliği Hukuk Fakültesi Dekanı yürütür. 

D E R S L E R 
Haftada saat 

BİRİNCİ SINIF 
— öğretim Yılının Tamamında Okutulacak Dersler 

Kamu Hukuku Bilgisi 3 
Özel Hukuk Bilgisi S (U) W 
Hukuk Usulü Bilgisi 3 (U) 
Daktilografi 3 (U) 
Türkçe ve Hukuk Dili I 2 (U) 

— ilk Yarıyılda Okutulacak Dersler : 
Yargı örgütü 2 
Dosyalama - Arşiv 2 (U) 

— İkinci Yarıyılda Okutulacak Dersler : 
Avukatlık ve Noterlik Mevzuatı 2 
Mali Mevzuat 2 

İKİNCİ SINIF 
— öğretim Yılının Tamamında Okutulacak Dersler : 

Ceza ve Ceza Usulü BUgisi 4 (U) 
icra - iflas Bilgisi 3 (U) 
Türkçe ve Hukuk Dili II 2 (U) 
Daktilografi 2 (U) 
Muhasebe 2 (U) 
İsletme ve Yönetim Bilgisi 2 (U) 
Atatürk Devrimi 1 
Adli Tıp 1 

— İlk Yarıyılda Okutulacak Dersler : 
İnfaz Bilgisi 2 (U) 
Tebligat Mevzuatı 1 

— İkinci Yarıyılda Okutulacak Dersler 
Adli Psikoloji 2 (U) 
Kalem Mevzuatı ve İşlemleri 2 (U) 

(x) Uygulamalı çalışma yapılacağı anlamındadır. 

Ege Üniversitesinden : 

Ege üniversitesi Hukuk Fakültesi Adalet Meslek Yüksek Okula Yönetmeliği 

KURULUŞ: 
Madde 1 — Ege üniversitesine bağlı ve tüzel kişiliğe sahip olmak üzere «Adalet 

Meslek Yüksek Okulu» kurulumuştur. 

AMAÇ: 
Madde 2 — Adalet Meslek Yüksek Okulunun amacı; 
a) Adalet hizmetlerinin görülmesinde ihtiyaç duyulan yardımcı personeli ye» 

ttştirmek, 
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b) B u hizmetlerin görülmesinde görev almış bulunan personele eğirim o la 
nakları açarak bilgi düzeylerinin yükseltilmesini sağlamaktır. 

ÖĞRETİM V E EĞİTİM : 
Madde 3 — Adalet Meslek Yüksek Okulunda öğretim süresi i k i yıldır. Yüksek 

okuldaki öğretim sırasında öğrencüer, adalet hizmetlerinin gerektirdiği nitel ikler göz-
önünde bulundurularak kuramsal uygulamaya yönelik bilgilerle donatılırlar. Yüksek 
okulu bitirenlere «Adalet Meslek Yüksek Okulu Diploması» veri l ir , 

Adalet Meslek Yüksek Okulu, Adalet hizmetlerinde görev yapmakta olan 
personelin, Okulun eğitim çerçevesine giren alanlarda yetiştirilmeleri için kurs lar aç
mak; hizmet içi eğitim yapmak ve bunlara devam ederek basarı gösterenlere gerekil 
belgeleri vermek yetkisine sahiptir. 

O R G A N L A R : 
Madde 4 — Adalet Meslek Yüksek Okulunda organlar şunlardır: 
a) Müdür, 
b) Yönetim K u r u l u , 
c) öğretim K u r u l u , 
d) Danışma K u r u l u , 

MÜDÜR: 
Madde 5 — Yüksek Okulun Müdürü, H u k u k Fakültesi Fakülte Kurulunca Yük

sek Okulda görevli, Fakültenin aylıklı profesörleri arasından üç yıl için seçilir. Dö
nem süresi biten müdür yeniden seçilebilir. 

Müdür, üniveresiteler Kanununun Dekanlara vermiş olduğu görevleri Yüksek 
O k u l bakımından yerine getirir. 

Müdür, görevi başında bulunmadığı zaman Yönetim K u r u l u üyelerinden bir in i 
veki l bırakır. Vekaletle yönetim altı aydan fazla sürerse veya müdür seçim süresi dol
madan görevinden ayrılırsa, onun seçim süresini doldurmak üzere yeni b ir müdür se
çilir. 

ÖĞRETİM K U R U L U : 
Madde 6 — Yüksek O k u l öğretim K u r u l u , müdürün başkanlığında Yüksek 

Okulda öğretim görevi yapan profesör, doçent ve öğretim görevlilerinden oluşur, 
öğretim K u r u l u , yüksek okuldaki eğitim ve öğretimle ilgüi konularda alacağı k a r a r 
l a n öneri olarak Fakülte Kuru luna sunar. 

YÖNETİM K U R U L U : 
Madde 7 — Yönetim K u r u l u , müdürün başkanlığında öğretim görevi başında 

bulunan bir önceki müdürle H u k u k Fakültesi Fakülte Kuru lunun üç yıl için seçeceği 
Uç üyeden oluşur. B u Uç öğretim üyesi mevcut oldukları takdirde Yüksek Okulda asit 
görevli öğretim üyelerinden seçilir. 

Yönetim K u r u l u , H u k u k Fakültesi Kurullarının Yüksek Okul la i l g i l i k a r a r l a 
rının yürütülmesini sağlar, öğrencilerin yazılma, çıkarılma, naklen gelenlerin sınıfa 
ve derse uyumlan i le sınavlara ait işlemler hakkında k a r a r verir. 

Y u k a n d a belirtilenler dışında Yüksek Okul la i l g i l i diğer karar lar H u k u k Fakül
tesince alınır. 

DANIŞMA K U R U L U : 
Madde 8 — Yüksek Okulun Danışma K u r u l u Ege H u k u k Fakültesi Dekanının 

başkanlığında O k u l Müdürü, O k u l Yönetim K u r u l u üyeleri, O k u l öğretim Kuru lunun 
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kendi üyeleri arasından seçeceği altı, diğer Hukuk Fakültelerinden gönderilecek bi
rer, Adalet Bakanbğından gönderilecek iki, Yargıtay, Danıştay, Askerî Yargıtay, As
kerî Yüksek İdare Mahkemesi, Yüksek Hâkimler Kurulu, Türkiye Barolar Birliği, 
Türkiye Noterler Birliği ve diğer Adalet Meslek Yüksek Okullarınca gönderilecek bi
rer temsilciden oluşur. Seçilen üyeler üç yıl süre ile görev yaparlar ve yeniden seçil
meleri mümkündür. 

Danışma Kurulu Hukuk Fakültesi Dekanının çağrısı ile yılda en az bir defa top
lanır. Danışma Kurulu, Okul Müdürü veya Okulda görevli öğretim üyelerinin salt ço
ğunluğunun yazılı istemi üzerine Dekan tarafından olağanüstü toplantıya çağrılır. 

Danışma Kurulu, Yüksek Okuldaki, öğretim ve eğitimle ilgili konulardaki ge
rekli ve yararlı gördüğü her türlü önerilerde bulunur. 

Danışma Kurulu toplantılarında çoğunluk aranmaz. 

ÖĞRETİM ÜYELERİ V E YARDIMCILARI : 
Madde 9 — Yüksek Okula atanacak ve bu okulda görevlendirilecek öğretim üye

leri ve yardımcılarının seçimi Üniversiteler Kanunu uyarınca yapılır. 

ÖĞRENCİ SAYISI : 
Madde 10 — Yüksek Okula her yıl alınacak öğrenci sayısı Fakülte Kurulunun 

önerisi üzerine Senatoca saptanır. 
Fakülte Kurulu adalet hizmetlerinde en az üç yıldan beri çalışmakta olan lise 

mezunu memurlar için, üniversite giriş sınavında aldıkları puan sıralarına göre alına
cak öğrenci kontenjanının üçte birini aşmamak üzere, özel bir kontenjan ayırabilir. 

YÜRÜRLÜK : 
Madde 11 — Bu Yönetmelik Resmi Gazete'de yayınlandığı talihte yürürlüğe 

girer. 
Madde 12 — Bu Yönetmeliği Hukuk Fakültesi Dekanı yürütür. 
GEÇİCİ MADDE 1 — Yüksek okulun yetkili kurulları kuruluncaya kadar, bu 

organlara ait yetkiler Ege Hukuk Fakültesi ilgili kurulları tarafından kullanılır. 

Genelge 
Başbakanlıktan: 

Cumhurbaşkanlığının 14/1/1980 tarihli ve 4-43/4-44 sayılı tezkereleriyle Başba
kanlığa bağlı olarak kurulmuş bulunan «Başbakanlık Teşvik ve Uygulama Dairesi» ile 
«Başbakanlık Yabancı Sermaye Dairesi» Devlet Planlama Teşkilâtı Müsteşarlığı tara
fından yönetilecektir. 

D Ü Z E L T M E 
17 Şubat 1980 tarih ve 16903 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 8/280 

sayılı Bakanlar Kurulu Karan eki aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir. 

R. Gazete 

Sayfa Satır Yanlış Doğru 

10 33 (5) Albay - Yarbaylara (5) Albay - yarbaylara 190 
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T.C. 
Resmî Gazete 

Kuruluş Tarihi : (7 Teşrinievvel 1336) - 7 Ekim 1920 

CUMA 22 Şubat 1980 Sayı: 16908 

tLÂN BÖLÜMÜ 

Yargı ilânları 
3 ncü Kolordu Komutanlığı Askerî Savcılığından : 

Gereği düşünüldü : Firar suçundan sanık AH oğlu 1955 doğumlu Ahmet Çiçek 
hakkında 29/11/1979 tarihinde yapılan duruşma sonunda As. C. K. nun 66/1 - A 
maddesi v- T.C.K. nun 59/2 nci maddesi gereğince beş ay süre ile hapsine ve sa
yılmayan askerliğinin altıda birinin askerlik hizmetinden sayılmasına karar verilmiş 
ve bu güne kadar kendisine tebliğ edilememiş olduğundan 7201 sayılı Tebligat Ka
nunun 28, 29 ve 31 nci maddeleri gereğince Resmî Gazete ile Hanen tebliğine; İlân 
tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına; oybirliğiyle karar ve
rildi. 2488 /1-1 

Gereği düşünüldü : Bakaya ve geç iltihak suçundan sanık Bahattin oğlu 1956 
doğumlu Halil Korkmaz hakkında 5/12/1978 tarihinde yapılan duruşma sonunda : 
As. C. K nun 63/1-A, 63/1-BT. C. K. nun 59/2, T.C.K. nun 71 ve 647 sayılı K. nun 
4 ncü maddesi gereğince neticeten iklbin lira ağır para cezası ile cezalandırılmasına 
ve bu güne kadar kendisine tebliğ edilememiş olduğundan 7201 sayılı Tebligat K. nun 
28. 29, ve 31 nci maddeleri gereğince Resmî Gazete ile ilânen tebliğine; Hân tarihin
den itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına; oybirliğiyle karar verildi. 

2489 /1-1 

Ankara 5. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1978/734 
K. No : 1979/27 
Sanık : Adem özen, Rıza oğlu Fatma'dan olma 1955 D. lu Ankara'da Sakarya 

Cad. 28/A da oturur. 
Suç : 171 sayılı Kanuna muhalefet 
Suç tarihi : 20/12/1978 
Yukarıda adı ve soyadı yazılı sanığın göstermiş olduğu adresinde, Mahkememi

zin vazifesizliğine ve dosyanın vazifeli Ankara Sıkıyönetim Askeri Mahkemesine gön
derilmesine dair verilen gıyabi karar bulunup tebliğ edilememiştir. 7201 sayılı Tebli
gat Kanunun 28, 29, 30 ve 31. maddeleri gereğince belirtilen kararın Resmî Gazete ile 
ilânen tebliğin tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içersinde itiraz vaki olmadığı takdir
de kararın kesinleşmiş sayılacağı ilânen tebliğ olunur. 1978 
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Samsun 1. Ağır Ceza Mahkemesinden : 

E . No : 1976/107 
K. No : 1977/112 
Sanık : Şenel Tirsi : Abdullah oğlu 1948 D. lu Aslen Bulancak ilçesi Icilli K. 

den olup, aynı K. de nüfusta kayıtlı, 
Bulancak ilçesi Icilli K. de oturur Şenel Tirsi, Kani Kibar ile Mustafa Gözü 

Tok'u Taksirle yaralamak ve Cemal Yörür'ün de ölümüne sebebiyet vermekten sanık 
hakkında yapılan duruşma sonunda : 11/7/1977 gün 1976/107 - 1977/112 sayılı karar
la neticelen yedibinbeşyüzelli lira ağır para cezasına, üç ay süre ile ehliyetinin geri 
alınmasına dair karar sanık bunca aramalara rağmen tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 - 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gazete'de 
ilânen tebliğine ve aynı kanunun 31. maddesi gereğince ilan yapıldığı tarihten itibaren 
15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına, oy birliğiyle karar verildi. 

2096/5 

E. No : 1974/327 
K. No : 1977/134 
Sanık : Ali Şahin : İzzet oğlu, Şehri'den olma 10/5/1950 D. lu Terme ilçesi Ya-

vaşbey K. nüfusunda kayıtlı Samsun Hürriyet Mah. Divitcioğlu Cad. Mete Sokak 
No. 158 de oturur. 

Samsun Hürriyet Mah. Divitcioğlu Cad. Mete Sokak No. 158 de oturur İzzet 
oğlu 1950 D. lu Ali Şahin Müvteki Samsun Ulugazi Mah. Şifayurdu Sokakta oturur 
Mahmut Erime hırsızlığa kalkışmak ve 6136 sayılı Kanuna muhalefet etmekten sanık 
Ali Şahin hakkında yapılan duruşma sonunda : 19/9/1977 gün 1974/327 - 1977/134 
sayılı kararla neticeden 1 sene hapis 500 lira ağır para cezasına dair karar ve sanık 
bunca aramalara rağmen tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 - 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gazete'de 
ilânen tebliğine ve aynı kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarihten iti
baren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına, oy birliğiyle karar verildi. 

2096/6 

E . No : 1977/62 
K. No : 1977/85 
Sanık : Mesut Bekdemir, Mustafa oğlu ,1961 doğumlu, Samsun Kılıçdede Ma

hallesi, Bekiroğlu Sokak 49 numarada oturur. 
Samsun Kılıçdede Mahallesi Muhtarı Emsal Sevindik'in dükkânından hırsızlık 

yapmak suçundan sanık Mesut Bekdemir hakkında yapılan duruşma sonunda : 6/6/ 
1977 gün 1977/62 - 85 sayılı kararla neticeden 1600 lira ağır para cezası İle mahku
miyetine mütedadir hüküm müteaddit aramalara rağmen kendisine tebliğ edilememiş
tir. 

7201 sayılı tebligat kanununun 28 - 29. maddeleri gereğince Resmî Gazete'de 
ilânen tebliğine ve aynı kanunun 31. madde gereğince ilan yapıldığı tarihten itibaren 
15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına oy birliği ile karar verildi. 

2096/7 
9 

Ankara 4. İş Mahkemesi Hâkimliğinden : 

Davalı : Coşkun Şenol Meltem Sokak No. 45 Sincan/Ankara 
Davacı S.S.K. Genel Müdürlüğü tarafından aleyhinize açılan alacak davasımn 

yapılan duruşmasında : 
Yukarıda adresinize çıkartılan tebliğ bilâ iade olunduğundan, duruşmanın atılı 

bulunduğu 11/3/1980 günü saat 10.00 da mahkemede hazır bulunmanız veya kendinizi 
bir vekille temsil ettirmediğiniz takdirde davanın gıyabınızda devam olunacağı ilânen 
tebliğ olunur. 2054 
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Samsun 1. Ağır Ceza Mahkemesinden : 

E . No : 1977/107 
K. No : 1978/2 
Sanık : Hasan Dürlü : Ahmet oğlu 1950 D. lu Samsun Ulugazl Mah. Dar Sokak 

No. 9 da oturur, 
Mağdurlar, Fikret Üresin ile Mustafa Tutkuneri öldürmeye teşebbüs etmekten 

sanık Hasan Dürlü hakkında yapılan duruşma sonunda 23/1/1978 gün 1977/107 -
3)878/2 sayıl kararla neticeden 4 sene 5 ay 10 gün ağır hapsine dair hüküm, müteaddit 
aramalara rağmen kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı tebligat Kanunun 28 - 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gazete'de 
ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci madde gereğince ilan yapıldığı tarihten iti
baren 15 gün tebligat yapılmış sayılmasına, oy birliğiyle karar verildi. 

2096/3 

E . No : 1975/156 
K. No : 1978/39 
Sanıklar : Terme İlçesi Hüseyin Mescit K. nüfusunda kayıtlı İstanbul Gazios

manpaşa Dörtyol mevkiinde polis karakolu karşısında küçük bir lokanta müstecirllği 
yapar, Mehmet oğlu 1950 D. lu Mustafa Aktürk, 

Yukarıda kimliği yazılı Mustafa Aktürk Hırsızlık suçundan dolayı hakkında 
yapılan duruşma sonunda : 21/3/1978 gün 1975/156 - 1978/39 sayılı kararla neticeden 
bir sene altı ay ağır hapis ve bu kadar genel gözetim cezasına dair karar ve sanık 
Mustafa Aktürk'e bunca aramalara rağmen tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı tebligat kanunun 28 - 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gazete'de 
ilânen tebliğine ve aynı kanunun 31 inci maddesi gereğince ilân yapıldığı tarihten iti
baren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına oy birliğiyle karar verildi. 

2096/4 
1) 

Altındağ 2. Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

1979/65 
Davacı Dudu Eraydm tarafından Ali Yılmaz aleyhine açılan men'i müdahele 

davasında : 
Davalı Ali Yılmaz'm adresi malûm bulunmadığından adına ilânen tebligat ya

pılmasına karar verilmiştir. 
Adı geçen davalının duruşma günü olan 17/3/1980 günü saat 9.00 da duruşma 

salonunda hazır bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi aksi halde adına 
ilânen gıyap kararı tebliğ edileceği tebligat yerine kaim olmak üzere ilân olunur. 

2058 

13. Asliy Hukuk Hâkimliğinden : 

1979/415 
Davacı Hasan Bulut Bülseher Bulut vekilleri Av. Mustafa lliklier tarafından 

davalılar Hacı Aydoğan Osman Aydoğan aleyhlerine ikame olunan Alacak davasının 
yapılan yargılamasında . 

Davalılara çıkartılan dava dilekçeli duruşma gününe havi tebligatların büa 
tebliğ iadfc edildiği, keza adreslerinin nerede olduğunun bilinmediği bu nedenle adlarına 
duruşma gününün ilânen tebliğine karar verilmiştir. Adı geçen davalıların duruşmanın 
bırakıldığı 6/3/1980 günü saat 9.30 da bizzat Mahkemeye gelmeleri aksi halde kendi
lerini bir vekille temsil ettirmeleri aksi halde gıyap kararının da ilânen tebliğ oluna
cağı, davetiye yerine kaim olmak üzere ilân olunur. 2059 



Sayfa : 50 RESMÎ GAZETE 22 Şubat 1980 — Sayı: 16908 

Samsun 1. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1976/609 
K. No : 1977/136 
Sanık : Hasan Demir - Muhammet oğlu, Hafize'den olma 1935 doğumlu Rize 

İkizdere Yerelma Köyü nüfusuna kayıtlı olup aynı yerde mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Emniyeti suistimal suretiyle hır

sızlık suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 10/3/1977 tarihli kararla neti-
ceten 10 ay hapis cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara 
rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/27 

E . No : 1976/43 
K. No : 1978/139 
Sanık : Apdullah Yeşer - Osman oğlu Hüsne'den olma 1950 doğumlu Tokat 

Erbaa Doğanyurt Sütlüce Köyü Hane 21 de nüfusa kayıtlı olup Samsun Cedit Mah. 
Tekkealtı Sokak No : 23 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Ekmek Bıçağı ile yaralamak su
çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 10 ay 20 gün hapis cezası ile mahkû-» 
miyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar 
kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/28 

E . No : 1977/521 
K. No : 1977/603 
Sanık : İbrahim Aydınlı - Hasan oğlu Fatma'dan olma 1954 doğumlu Karasu 

İlçesi Hürriyet Köyü nüfusa kayıtlı olup Samsun Selâhiye Mah. Çimenli Sokak No : 58 
de mukim. 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında hırsızlık ve dolandırıcılık suçundan 
dolayı yapılan açık duruşma sonunda 2/11/1977 tarihli kararla neticeten 4 ay 15 gün 
hapis 375 lira ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık ara
malara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/29 

E . No : 1977/321 
K. No : 1977/458 
Sanık : Orhan Yavuz - Osman oğlu Zelihadan olma 1955 doğumlu Sürmene Gü

ney Köyü Hane 222 de nüfusa kayıtlı olup Samsun Hacı İsmail Köyünde mukim. 
Yukarıda açık kimUği yazılı sanık hakkında yaralamak ve kavgaya el uzatmak 

suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 13/7/1977 tarihli kararla neticeten 
6 ay 20 gün hapis cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabi hüküm sanık aramalara 
rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de İlânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/30 



22 Şubat 1980 — Sayı: 16908 RESMÎ GAZETE Sayfa : 53 

Samsun 1. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1975/154 
K. No : 1978/174 
Sanık : Yalçın özcan - Temel oğul Yadigar'dan olma 1951 doğumlu Samsun 

Yeni Mah. Nüfusuna kayıtlı olup İstanbul Fikirtepe Madra Cad. Kaya Sokak No : 3 
de mukim. 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında 6136 S. K. muhalefet ve yaralamak 
suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 29/3/1978 tarihli kararla neticeten 
3 ay 26 gün hapis cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabi hüküm sanık aramalara 
rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/23 

E. No : 1977/369 
K. No : 1978/248 
Sanık : Ahmet Demir - İsmail oğlu Emine'den olma 1948 doğumlu Samsun 

Kökçe Köyünde nüfusa kayıtlı olup Samsun Cedit Mah. Kır Sokak No : 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında 1710 sayılı eski eserler Kanununa 

muh. suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 26/4/1978 tarihli kararla netice
ten 1 sene 8 ay hapis cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık arama
lara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 İnci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/24 

E . No : 1977/413 
K. No : 1978/281 
Sanık : Süreyya Hüseyin - Gerif oğlu, Berciye'den olma 1955 doğumlu Ürdün 

Süttü Zeynep Mah. Suriye Devleti Şan Vilâyetinde mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Türk parasını koruma K. M. su

çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 10/5/1978 tarihli kararla neticeten 
4333,30 Ura ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık arama
lara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmi Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/25 

E . No : 1977/716 
K. No : 1978/89 
Sanık : Mehmet Bulgan - Apdulfaik oğlu Zuriye'den olma 1963 doğumlu Sam

sun Kıhçdede Mah. Apdulhekimağa Sokak No : 47 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında hırsızlık suçundan solayı yapılan 

açık duruşma sonunda .2/3/1978 tarihli kararla neticeten 3 sene 1 ay 15 gün hapis 
cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen bulunama
dığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kahunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 İnci maddesi gereğince İlan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/26 
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Samsun 1. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1976/47 
K. No : 1978/414 
Sanık : Temel Demirbaş - Sait oğlu, Şeker'den olma Çarşamba Eğercili Kö

yü nüfusuna kayıtlı olup, Samsun Belediye Otobüslerinde şoför, 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında tedbirsizlikle yaralamak suçundan 

dolayı yapılan açık duruşma sonunda 12/7/1978 tarihli kararla neticeten hapis 282,50 
T L . ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağ
men bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince İlan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/15 

E . No : 1977/115 
K. No : 1978/266 
Sanık : Nebahat Şimşek - Bekir kızı, Mebruke'den olma, Samsun Yeşilköy nü

fusuna kayıtlı olup Samsun Yenldoğan Mah. Pınar Sok. No : 20 de mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazalı sanık hakkında müessir fiil mesken mahsuniyetlnl 

ihlâl suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 3/5/1978 tarihli kararla neticeten 
4 ay 15 gün hapis 150 lira ağır para cezası ile mahkûmiyetine dair gıyabî hüküm sa
nık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebUğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de İlânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 İnci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/16 

E. No : 1976/108 
K. No : 1976/368 
Sanık : Aslan Özkan - Yusuf oğlu, Afife'den olma 1946 doğumlu, Samsun Pazar 

Mah. Hane 670 de nüfusa kayıtlı olup Samsun Hançeri! Mah. Abbasağa Sok No : 43 
de mukim. 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakında yankesicilik suretiyle hırsızlık su
çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 10/9/1976 tarihli kararla neticeten bir 
sene 1 ay 10 gün hapis cezası bir sene bir ay 10 gün umumiye cezası ile mahkûmiyeti
ne mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine 
tebUğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/17 

E . No : 1975/509 
K. No : 1976/266 
Samk : Dursun Avcı - Cemal oğlu, Emlne'den olma, 1946 doğumlu Çarşamba 

Paşayazı, nüfusuna kayıtlı olup Samsun Cezaevi Karşısında Oflu Dursun un Kahvesi
nin bitişiğinde mukim. 

Yukarıda açık kimUği yazılı sanık hakkında tedbirsizliğle ölüme sebebiyet su
çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 14/6/1976 tarihli kararla neticeten 
3662,50 Ura ağır para cezası 15 gün ehliyetin geri alınması cezası ile mahkûmiyetine 
mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine 
tebUğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/18 
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Samsun 2. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1976/236 
K. No : 1978/552 
Sanık : Mahir Gülsüm - Ali oğlu, Mürşlde'den olma, 1938 doğumlu Bünyan İl

çesi Samsun 19 Mayıs Mah. Meşrutiyet Sok. No : 27 de mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Ted., Dikkatsizlikle yaralamaya 

sebebiyet suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 26/9/1978 tarihli kararla 
neticeten 1715 lira ağır para cezası 1 ay ehliyetin geri alınması cezası ile mahkûmi
yetine mütedair gıyabi hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar ken
disine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmi Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/31 

E . No ;• 1977/148 
K. No : 1978/348 
Sanık : Hami Dipkaya - SaUh oğlu Selvi'den olma 1959 doğumlu Aybastı Bes-

tan kayıtlı olup, Samsun Alanos Köyünde mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında hırsızlık suçundan dolayı yapılan 

açık duruşma sonunda 9/5/1978 tarihli kararla neticeten bir ay 14 gün hapis cezası 
ile mahkûmiyetine mütedair gıyabi hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından 
karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar v< ildi. 

2096/32 

E . No : 1978/65 
K. No : 1978/527 
Sanık : Mehmet Akkuş - Sadık oğlu, Hakika'ten olma, İğdır, İlçesi Karaağaç 

Mah. Samsun Emniyet Müdürlüğünde Polis memuru. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Efrada Suimuamele suçundan Ü >-

layı yapılan açık duruşma sonunda 14/9/1978 tarihli kararla neticeten üç ay hapis 
cezası bir ay memuriyetten men'ine cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hük T I 
sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze 
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten İtibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/33 

E . No : 1977/323 
K. No : 1978/672 
Sanık : Ahmet Gülgün - Mehmet oğlu, Havva'dan olma 1332 doğumlu Samsun 

Yenikırbaç Mah. Samsun Lise Cad' Huzur Apt. No : 2 daire 8 de mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Kaçakçılık suçundan dolayı yapı

lan açık duruşma sonunda 9/11/1978 tarihli kararla neticeten bir sene hapis 38.480,50 
lira ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağ
men bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmi G H -
te'de ilanen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı ta» 
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/34 
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Samsun 2. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No-: 1976/690 
K. No : 1978/573 
Sanık : Recep Şenbaşak - Sabri oğlu, Ramize'den olma, Bafra Koşu Köyü nü

fusuna kayıtlı olup, Silivri, Piripaşa Mah. İskele Karşısı Akgün Apt. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında hizmet sebebiyle emniyeti suisti-

mal suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 5/10/1978 tarihli kararla netice
ten 1.000 lira ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık ara
malara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/35 

E. No : 1977/500 
K. No : 1978/544 
Sanık : Sedat Batmaz - Murtaza oğlu Nurten'den olma, 1956 doğumlu Bayburt 

ilçesi, Kırkpınar Köyü nüfusuna kayıtlı olup, Samsun Cedit Mah. Nebiler Sok. No: 
54 de mukim. 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında hırsız, hırsızlık mah bilerek satın 
almak suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 22/9/1978 tarihli kararla ne
ticeten 9 ay hapis cezası 9 ay emniyeti umumiye cezası ile mahkûmiyetine mütedair 
gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edi
lememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğüiâ ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 16 i, ün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/36 

E. No : 1977/630 
K. No : 1978/188 
Sanık : Hasan Türlü - Ahmet ve Ayşe'den olma 1950 doğumlu, Samsun Ulu

maz! Mahalesi Dar Sokak No : 9/A da mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında mütecaviz sarhoşluk suçundan de

l iyi yapılan açık duruşma sonunda 6/3/1978 tarihli kararla neticeten 450 Ura ağır 
sara cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabi hüküm sanık aramalara rağmen bu
lunamadığından karar kendisine tebUğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze
te'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/37 

E . No : 1977/306 
K. No : 1977/78 
Sanık : Kenan Yavuz - Mehmet Zekiye'den olma, 1957 doğumlu Çarşamba İl

çesi Eğridere Köyü nüfusunda kayıtlı olup aynı yerde mukim. 
Yukarıda açık kimUği yazılı sanık hakkında tabanca taşımak suçundan dolayı 

yapılan açık duruşma sonunda, 31/1/1977 tarihU kararla neticeten 10 ay hapis 416,60 
Ura ağır para cezası ile mahkumiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağ
men bulunamadığından karar kendisine tebUğ edilememiştir. 

7201 sayılı TebUgat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze-
îe'de ilânen tebUğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/38 
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Samsun 2. Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1977/236 
K. No : 1978/56 
Sanık : Hikmet Altan - Salih oğlu Melekten olma 1962 doğumlu Havza İlçesi 

Ağdırhasan Köyü nüfusuna kayıtlı olup Bafra İlçesi Doğanköyünde mukim. 
Yukarıda açık kimliği yazılı samk hakkında yabanca taşımak suçundan dolayı 

yapılan açık duruşma sonunda 30/1/1978 tarihli kararla neticeten 3.208 lir ağır para 
cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm sanık aramalara rağmen buluna
madığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze-
te'de ilânen tebuğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/39 

E . No : 1975/272 
K. No : 1978/8 
Samk : Ali Küçükosman - Ömer oğlu, Emine'den olma 1933 doğumlu Araklı 

Kazası Kestanelik Köyü nüfusuna kayıtlı olup Samsun Düz Köyünden 
Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında memura hakaret tabanca ile teh

dit suçundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 16/1/1978 tarihli kararla netice
ten 9 ay hapis 150 Ura ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hüküm 
sanık aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiştir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze-
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/40 

E . No : 1977/281 
K. No : 1978/130 
Snık : Atile Karagöz - Ali oğlu Duriye'den olma 1950 doğumlu Kavak İlçesi 

Kıç Mahallesi nüfusuna kayıtlı olup Samsun Cedit Mah. Kıbrıs Sok. No. 47 de ikamet 
eder. 

Yukarıda açık kimliği yazılı samk hakkında 6136 sayılı Kanuna muhalefet su
çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 16/2/1978 tarihli kararla neticeten 6 
ay 20 gün hapis 277,70 lira ağır para cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hü
küm samk aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiş
tir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze-
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılmasına karar verildi. 2096/41 

E . No : 1976/267 
K. No : 1976/431 
Samk : Kadir Haskeçecl • Mustafa ve Esma'dan olma 1931 doğumlu Manisa 

İli Dllşıkar Mah. nüfusuna kayıtlı olup aynı 11 Nişancıbaşı Mah. Uzunyol Cad. No : 
184 de mukim bekâr 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında Yankesicilik suretiyle hırsızlık su
çundan dolayı yapılan açık duruşma sonunda 4/11/1976 tarihli kararla neticeten 8 ay 
hapis cezası 8 ay emniyeti umumiye cezası ile mahkûmiyetine mütedair gıyabî hü
küm samk aramalara rağmen bulunamadığından karar kendisine tebliğ edilememiş
tir. 

7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 ve 29 uncu maddeleri gereğince Resmî Gaze-
te'de ilânen tebliğine ve aynı Kanunun 31 inci maddesi gereğince ilan yapıldığı tarih
ten itibaren 15 gün sonra tebUgat yapılmış sayılmasına karar verildi. 

2096/42 
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Dörtyol Asliye Ceza Hâkimliğinden : 

E . No : 1977/19 
K. No : 1977/173 
Karar Tarihi : 21/10/1977 
Hırsızlık suçundan sanık Ahmet oğlu Şemsi'den doğma 1951 doğumlu Kahra

manmaraş ili Afşin ilçesi Dağlıca Köyünde nüfusa kayıtlı Durmuş Ali Kalender hak
kında Mahkememizden verilen 21/10/1977 tarih ve 1977/19 Esas 1977/173 sayılı ilâm 
ile sanığın neticeten yirmi altı ay yirmi gün müdddetle hapsine ve yirmi altı ay yirmi 
gün müddetle genel güvenlik gözetimi altında bulundurulmasına dair ilâm yukarda 
açık kimliği yazılı sanığa bütün aramalara rağmen tebliğ edilemediğinden 7201 sayılı 
Kanunun 20 uncu maddesi gereğince adı geçen Durmuş Ali Kalender'e kararın Ha
nen tebliğine neşir tarihinden itibaren 15 gün sonra hükümlüye tebUğ edilmiş sayıla
cağı ilâm ücretinin kendisinden tahsil edileceği ilân olunur. 1071 

Altındağ 2. Asliye Hukuk Hakimlimden : 

E . No : 1979/16 
K. No : 1979/1103 
DSİ Genel Müdürlüğü tarafından özcan özer vs. aleyhine açılan tazminat da

vasında : 
10.072,50 Ura zarar ziyan miktarının tazminat olarak 2.000,— lirasından Tam 

Sigorta A. Ş. mesul olmak üzere bakiyesinin diğer davalılardan 2/8/1978 den itiba
ren tahsil anına kadar % 5 faiz 1.050,— lira avukatlık ücreti davalılardan tahslU ile 
davacıya ödenmesine, mahkeme masraflarının 2.046,65 liranın özcan özer, Gürkan 
özer'den tahsiline 25/12/1979 tarihinde gıyaplarında karar verilen özcan özer ve 
Gürcan Özer'e ilânen tebliğ olunur. 2549 / 1-1 

Çankırı Ovacık İlçesi Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

1978/36 
Davacı Ovacık Belediye Başkanlığının davalılar Ovacık Mal Müdürlüğü, Mus

tafa Aslan ve arkadaşları aleyhine açmış olduğu tapuya dayalı krokinin tashihi da
vasının yapılan açık yargılamasında; 

Osman ve Kezban'dan olma 1325 Doğumlu halen Ordu 1U Mesudiye İlçesi nüfu
suna kayıtlı olan Fatma Kayaoğlu (Şahin) e aynı yolla 10/1/1980 tarihinde davetiye 
yerine geçmek üzere Hân edilmiş olup yargılama günü gelmediğinden bu defa yargı
lamanın bırakıldığı 19/3/1980 günü yargılamaya gelmediğiniz takdirde yargılamanın 
gıyabınızda yürütüleceği gıyap kararı yerine geçmek üzere ilânen tebliğ olunur. 

2516 /1-1 

Artırma, Eksiltme ve ihale ilânları 
İş ve İşçi Bulma Kurumu Genel Müdürlüğünden : 

Kurumumuz gereksinimi için 530 adet 1978 yılı çalışma raporu İle 7500 adet 
Meslek Tanıtım broşürü kapalı zarfla teklif alma yoluyla bastırılacaktır. 

Bu işe ait numuneler ile gerekli bilgiler mesai saatleri içinde Genel Müdürlüğü
müz Levazım Müdürlüğünden alınabilir. 2552 / 1-1 
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Sümerbank Konya Krom Magnezit Tuğla Sanayii Müessesesinden : 

PERSONEL TAŞ1TTIRILACAKTIR 
Müessesemiz iğcilerinden Müessesemizle şehrin muhtelif semtleri arasında gi

diş - gelişleri için bir yıl süreli taşıma işi yaptırılacaktır. 
özel şartnamesi ve gerekli bilgi mesai saatleri içerisinde Müessesemiz Ticaret 

Müdürlüğünden temin edilebilir. 
Teklifler en geç, 10 Mart 1980 Pazartesi günü saat 15.00 e kadar Müessese

miz «Haberleşme Servisi» ne verilmiş olacaktır. 
Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi olmayıp, işi verip vermemekte veya di

lediğine dilediği miktarda vermekte serbesttir. 
Adres : P.K. 25 - Konya 
Telefon: 13951 

Tı-leks : 48131 Suma Tr. 2546 / 1-1 

Bahçeköy Orman İşletme Müdürlüğünden : 
OTOBÜS SATIŞ İLANI 

1 — 1969 Model BMC Austin Marka Otobüs açık artırma suretiyle 28/2/1980 
tarihine rastlayan Perşembe günü saat 14.00 de İşletmemiz Müdürlüğü binasında 
satışı yapılacaktır. 

2 — Taşıtın muhammen bedeli 350.000,— lira olup geçici teminatı 35.000,— 
liradır. 

3 — Taşıt İşletmemiz garajında mesai saatlerinde görülebilir. 
4 — Artırmaya iştirak edeceklerin, ikamet senedi ve nüfus hüviyet cüzdan

ları ile birlikte, teminatlarını en geç 28/2/1980 günü saat 12.30 kadar İşletmemiz 
Veznesine yatırmış olmaları ilân olunur. 2547/1-1 • 

Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Müdürlüğünden : 

YEDİ K A L E M LASTİK KONVEYÖR BANDI SATINALINACAKTIR 
Şartnamesi, bedelsiz olarak aşağıdaki adreslerden alınabilir 
1 — Karabük'de : Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Tedarik ve ikmâl 

Müdürlüğümüz. 
2 — İstanbul'da : Sirkeci, Yalıköşkü Cad. Yalıköşkü Han Kat. 4 - 5 deki Mü

messilliğimiz. 
3 — Ankara'da : Küçükesat, Büklüm Sokak, No : 22 deki Mümessilliğimiz. 
İsteklilerin şartnamemiz esaslarına göre hazırlayacakları kapalı teklif mektup

larını, geçici teminatlarıyla birlikte en geç 5/3/1980 günü saat 14.00'e kadar Kara
bük'teki Müessesemiz Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğünde bulundurmaları ilân 
olunur. 1617 /1-1 

— • 
M K E K - Makina Sanayi Müessesesi Müdürlüğünden : 

Tandoğan / A N K A R A 

Müessesemiz sahasından, 1000 adet tuz vagoneti T E K E L ' i n Yavşan, Kaldırım 
ve Kayacık Göl Tuzlalarına sevkedilecektir. 

Söz konusu nakliye ile İlgili şartname Müessesemizin Ankara - Tandoğan Mey
danındaki Ticaret Müdürlüğünden temin edilebilir. 

Son teklif verme tarihi 3 Mart 1980 günü saat 17.00 ye kadardır. 
İlgililere duyurulur. 2285/ 2-2 



Keşan Askeri Satınalma Komsiyonu Başkanlığından 

Aşağıda cinsi, miktarı, muhammen bedeli ve geçici teminatı yazılı 14 kalem yiyecek maddesinin 31 nci madde kapalı zarf usulü 
ile hizasındaki gün ve saatte ihalesi yapılacaktır. 

Evsaf ve şartnamesi mesai saatlerinde Komisyonda, Ankara-İstanbul Levazım Amirliklerinde görülebilir. İsteklilerin kanuni 
şekilde hazırlıyacakları teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evveline kadar komisyon Başkanlığına vermeleri. Postadaki gecik
meler kabul edilmez. 

C İ N S İ Miktarı 
Muh. Bedeli 

T L . 
Geçici Teminatı 

T L . İhale Gün Saati Teslimy 

Beyaz Peynir 60.000 Kg. 9.600.000,— 288.000,— 10/3/1980 11.00 Keşan - G. 
Taze Bakla 70.000 » 2.100.000,— 63.000,— 10/3/1980 15.00 3 Garnizon 
Taze Bezelye 70.000 » 2.100.000,— 63.000,— 10/3/1980 16.00 > 

Taze Soğan 100.000 » 1.500.000,— 45.000 — 11/3/1980 11.00 > 
Taze Kabak 100.000 » 3.000.000,— 90.000,— 11/3/1980 15.00 

Taze Erik 130.000 s> 6.500.000,— 195.000,— 12/3/1980 11.00 
T. Baş Soğan 170.000 » 2.500.000,— 76.500,— 12/3/1980 15.00 
Maydanoz 310000 Demet 1.860.000,— 55.800,— 12/3/1980 16.00 

Taze Fasulye 160.000 Kg. 6.400.000,— 192.000,— 13/3/1980 11.00 » 
Salatalık 100.000 » 3.500.000,— 105.000,— 13/3/1980 15.00 » 

Patlıcan 135.000 » 4.050.000,— 121.500,— 13/3/1980 16.00 » 
Taze Biber 120.000 » 4.200.000,— 126.000,— 14/3/1980 11.00 

Taze Patates 170.000 » 5.100.000,- 153.000,— 14/3/1980 15.00 
Y. Mercimek 90.000 » 4.500.000,— 135.000,— 17/3/1980 11.00 Keşan - G. Böl. 

2093 / 1-1 
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Türkiye Çimento Sanayii T. A. Ş. İstanbul Alım ve Satım Müdürlüğünden: 

F1LITRE TORBASI İMAL ETTİRİLECEKTİR 
Vekili ve Mümessili olduğumuz Çorum Çimento T. A . Ş. nin ihtiyacına binaen 

500 adet Perlon, 550 adet Yün olmak üzere yekûnen 1050 adet filitre torbası kapalı 
teklif alınmak suretiyle imal ettirilecektir. 

Bu iğle ilgili ihtiyaç listesi ve teknik resimler hergün çalışma saatleri dahilin
de Karaköy, Salıpazarı Meclisi Mebusan Caddesi, Dursun Han Kat 4 deki Müdürlü
ğümüz Ticaret Servisinden temin edilir. 

Kapalı tekliflerin en geç 29/2/1980 günü saat 17.00 ye kadar Müdürlüğümüz 
Muhaberat Servisinde bulundurulacak şekilde verilmesi gerekmektedir. 

Şirketimiz 2490 sayılı Kanuna tabii olmadığı gibi postada vaki gecikmeler 
dikkate alınmaz. 2490/1-1 

e 
Eskipazar Devlet Orman Kereste Fabrikası Müdürlüğünden : 

% 7,5 
Parti Kerestenin M i k t a r ı M. Bedeli Teminatı 
Adedi Cins ve Nev'i Adet İS>. D m 3 . T L . T L . İzahat 

2 H. Sn. Kb. Çam Ker. 
4 HI. Sn. Nb. Çam Ker. 
3 IV. Sn. Nb. Çam Ker. 
5 III. Sn. Nb. Gök. Ker. 
5 IV. Sn. Nb. Gök. Ker. 
3 Nb. Çam Kod. Lata 
2 Kb. Çam Kod. Lata 

19653 101.592 7.500,— 
4963 237.734 9.000,— 
4464 164.769 6.000,— 
7790 270.345 9.000,— 

11978 297.722 6.000,— 
19153 88.793 6.500,— 
45960 80.248 4.000,— 

57.200,— % 50 Peşin 
160.700,— » 
74.300,— » 

182.600,— » 
134.200,— » 
43.500,— » 
24.200— > 

Yekûn 113961 1241.203 676.700,— 

İhalemiz 4/3/1980 Salı günü saat 14.00 de Fabrikamız idare binasında yapıla
cağı ilân olunur. 2399 / 1-1 

8 

Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden : 

Aşağıda cins ve miktarları gösterilen motorsikletler bedeli Türk Parası ile 
ödenmek suretiyle, ilgili teknik ve ticari şartnamesi esasları dahilinde, kapalı zarfla 
teklif alma usulü ile satınalınacaktır. 

1 — Satınalma konusunu içeren motorsikletlerin tamamının teslim müddeti, 
sipariş mektubunun tebellüğ tarihinden itibaren 3 ay olup, teslimat partiler halinde 
yapılacaktır. 

2 — Firmalar diledikleri takdirde tamamı için teklifte bulunabilecekleri gibi 
bir kısım için de teklifte bulunabilirler. 

3 — İstekliler bu alıma ait teknik ve ticari şartnameyi Ankara'da Devlet Mal
zeme Ofisi Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığı'ndan veya İstanbul ve İz
mir Bölge Müdürlüklerinden bilabedel temin edebilirler. 

4 — Teklifler engeç 14/3/1980 Cuma günü mesai bitimi olan saat 18.00'e ka
dar Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü I numaralı Merkez Satınalma Komis-
yonu'nda bulundurulacaktır. 

5 — Ofis, ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta veya dilediği ta
libe vermekte serbesttir. 

6 — Postada meydana gelen gecikmeler gözönüne alınmaz. 
Cinsi : 200 - 250 cc'lik motorsiklet Sınıf 4, Miktarı : 160 Adet. 

2289 /1-1 
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Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğünden : 

17-20 Asitideye sahip 20 Ton Krema 29/2/1980 günü saat 14.30'da müdür
lüğümüz binasında yapılacak kapalı zarf usulü ile ihale edilerek satın alınacaktır. 

Kilogramının muhammen bedeli 154,— Ura, tamamı 3.080.000,— Ura, muvak
kat teminatı 231.000,— Mra ve kafi teminatı 308.000,— Uradır. 

Şartname müdürlüğümüz ticaret şubesinde görülebilir. 
Müdürlüğümüz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2563 / 2-1 

Takribi bir dekar nane ile bir dekar maydanoz'un 1980 yılı üç biçimi 29/2/1980 
günü saat 14.00'de müdürlüğümüz binasında yapılacak kapalı zarf usulü İle ihale edi
lerek satılacaktır. 

Tamamının muhammen bedeü 70.000, lira olup muvakkat teminatı 7.000,— T L . 
kat'! teminatı 10.500,— Uradır. 

Şartname ticaret şubemizde, Ekim Sahası ise Bağ-Bahçe Kültürleri Şubesin
de görülebilir. 

Müdürlüğümüz 2490 saydı Kanuna tabi değildir. 2562/1-1 

» 
P T T Genel Müdürlüğünden : 

1 —• Teşekkülümüz ihtiyacı İçin 10 kalem hat malzemesi kapalı yazılı teklif 
almak suretiyle satınaltnacaktır. 

2 — Bu alıma alt şartname Ankara da PTT Genel Müdürlüğü Malzeme Daire
si Başkanlığından, İstanbul'da PTT Bölge Başmüdürlüğü Malzeme Servisinden T L . 
250, —mukabilinde temin edilebilir. 

3 — İhaleye İştirak edecek firmaların 10/3/1980 günü saat 17.30'a kadar idari 
şartnamenin 6 ncı maddesinde kayıtlı belgelerle Genel Müdürlük Teknik İşler Dai
resi Başkanlığına müracaatları ile uygun görüldüğü takdirde ihaleye İştirak edebil
meleri için verilecek yeterlik belgesini 14/3/1980 günü saat 17.30'a kadar Malzeme 
Dairesi Başkanlığından almaları gereklidir. 

4 — Teklifler en geç 17/3/1980 günü saat 10.00'a kadar Genel Müdürlüğümüz 
Malzeme Dairesi Başkanlığına verilmiş olacaktır. 

5 — Teşekkülümüz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2311 / 2-1 

Ankara Yarı - Açık Cezaevi MUmessilUğlnden : 

Cinsi : Pirinç Çizgi, Miktarı 150 kg. (YüzePi kilogram), Muhammen bedeli . 
645.000,— TL., Geçici teminatı : 64.500,— TL. , İhale tarihi: 5/3/1980, Saati : 15.00 de 

1 — Ankara Yarı - Açık Cezaevi Matbaa Atölyesinin gerlkslnlml bulunan 15C 
Kg. Pirinç Çizgi kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — İhale edilecek malzeme 1980 mail yılı gereksinimi içindir. 
3 — Sözkonusu malzemenin ihalesi; 5/3/1980 Çarşamba günü saat 15.00 dedir. 
4 —• TalipUler, şartnameyi mesai saatleri içinde Ankara Yarı - Açık Cezaevi 

MümessUUğinde görülebilir. 
5 — İhaleye katılacakların, muvakkat teminata alt vezne makbuzunu veya ban

ka mektubu ile diğer belgelerini ihale günü saat 14.00'e kadar komisyona vermiş ol
maları şarttır. 

6 —• Postada vuku bulacak gecikmeler, nazara alınmayacaktır. 
7 — Cezaevinüz Döner Sermayesi 2490 sayılı yasaya tabi olmayıp, ihaleyi ya

pıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta tamamen serbesttir. 
1444 /1-1 
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Ege Üniversitesi Ege Tıp Fakültesi Dekanlığından : 

1 — Ege Üniversitesi Ege Tıp Fakültesinin 1980 malî yılı ihtiyacı olan aşa
ğıda cinsi, miktarı ve muhammen bedelleri yazılı muhtelif gıda maddeleri hizaların
da gösterilen tarih ve saatte 2490 sayılı Kanuna göre kapalı zarf usulü ile ihaleye 
Çıkarılmıştır. 

2 — Bu ihalelere ait şartname ve fiyat tesbit tutanakları Ege Tıp Fakültesi 
Muhasebe Bürosunda mesaî saatleri dahilinde görülebilir. 

3 — Taliplerin iştirak edecekleri gruplar İçin ayrı ayrı ve 2490 sayılı Kanun 
tarifi dairesinde hazırhyacakları kapalı zarflarını hizalarında gösterilen geçici temi
natlarına ait Ege üniversitesi Muhasebe Müdürlüğü veznesinden, alınacak makbuzla, 
veya limitli banka mektubu ile ticaret veya sanayi odasından, alacakları 1980 yılı 
belgeleri ile birlikte ihale saatinden, en geç bir saat evveline kadar satın alma komis
yonu Başkanlığına vermeleri lazımdır. 

4 — İhaleye iştirak edebilmeleri için Fakültemiz Sekreterliğinden, yeterlik 
belgesi almaları şarttır. 

5 — Postada vukua gelecek gecikmeler nazara alınmıyacaktır. 

M. Bedelli G. Teminatı İ h a 1 e 
C i n s i Miktarı T L . TL. Tarihi Saati 

1 - Muh. cins kuru erzak 
hastane ve Sağlık Koleji 
Okulu 22 Kalem 4.225.750,— 126.773,— 12/3/1980 10.00'da 

2 - Siyah Zeytin 1 » 960.000,— 28.000,— » 10.30 » 
3 - Domates Salçası (Kon-

sentre) 1 * 750.000,— 22.500,— 11.00 » 
4 - Muh. cins taze sebze ve 

meyve hastane ve S. 
Koleji Okulu 22 » 179.750,— 215.393,— » 11.30 » 

5 - Muhtelif cins reçel 4 » 470.000,— 14.100,— » 14.30 » 
6 - Muhtelif cins konserve 4 » 1.600.000,— 48.000,— 15.00 » 
7 - 80 Randımanlı undan, 

tek tip Ekmek 1 » 4.410.000,— 132.300,— » 15.30 * 
8 - Yumurta 1 » 2.600.000,— 78.000,— 16.00 » 

2560 / 1-1 

Edirne Belediye Başkanlığından : 

Belediyemiz İhtiyacı için 1 adet Excavatör, Loder ile bunun için gerekli 1 adet 
direk çukuru açma kepçesi, 1 adet vinç ataşmanı, 1 adet dozer bıçağı ve 1 adet di
rek dikme ataşmanı 2490 sayılı Kanunun 31 nci maddesi hükümlerine uyularak ka
pak zarf usulü eksiltme ile satın alınacaktır. 

Bu işin muhammen bedeli 7.107.000,— lira olup geçici tem'natı 213.210,— li 
radır. 

Bu işe ait şartnameler hergün mesai saatleri dahilinde Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğünde görülebilir. 

İhalesi 6/3/1980 Perşembe günü saat 15.00 te Belediye Encümeni huzurunda 
yapılacaktır. 

Taleplilerin Kanunun tarifine göre hazırlayacakları kapalı zarlarını ihale saa
tinden bir saat önce Belediye Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim etmeleri, postada vaki 
gecikmeler İle telgrafla müracaatların kabul edilmiyeceği ilân olunur. 

2559 /1-1 
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Türkiye Elektrik Kurumundan : 

AÖAÇ DİREK EMPRENYESt YAPTIRILACAKTIR 
1 — Bolu, Eski§ehir, Ezine, Adana, Denizli ve Balıkesir stok yerlerinde bulu

nan ağaç tel direklerinin şartnamesi uyarınca emprenyesl yaptırılacaktır. 
2 — Bu ise ait şartname : 
T E K KÖY ELEKTRİFİKASYONU M A L Z E M E DAİRESİ BAŞKANLIĞI *Ziya 

Gökalp Cad. Anadolu Han No. 14/4 Yenişehir/Ankara» adresinden 2.500,— T L . be
del karşılığında temin edilebilir. 

3 — Yeterlik hususundaki müracaatlar, en geç 3/3/1980 günü saat 18.00 e 
kadar «Ziya Gökalp Cad. Anadolu Han No : 14/2 Yenişehir/Ankara» adresindeki 
T E K KÖY ELEKTRİFİKASYONU Muhaberat servisine, şartnamesinde istenen belge
ler eklenmek suretile yapılmış olacaktır. Yeterlik belgesi 14/3/1980 tarihinden itiba
ren verilecektir. 

4 — Teklifler en geç 25/3/1980 günü saat 14.00 e kadar adı geçen Muhabe
rat servisine verilmiş olacaktır. Teklifler aynı gün saat 14.30 da Hanımeli Sokak 
No. 9 Sıhhiye/Ankara adresindeki İhale Komisyonunda açılacaktır. 

5 — Kurumumuz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2550/1-1 • 
Etibank İstanbul Alım Satım Müdürlüğünden : 

ŞEH1R1Çİ M E T A L NAKLİYESİ YAPTIRILACAKTIR 
1980 yılında Yurt Dışından dış alımı yapüacak metaller ile Hopa'dan gelecek 

4100 ton bakır'ın İstanbul Liman Sahalarından Etibank Silahtarağa deposuna yıllık 
nakliye - istifleme - depolama işleri yaptırılacaktır. 

Bu işle IlgiU kapalı teklif mektuplarının en geç 13/3/1980 günü mesai biti
mine kadar Etibank İstanbul Alım Satım Müdürlüğü Meşrutiyet Cad. No. 241 (Tel : 
43 2140) de Muhaberat Servisindeki teklif kutusuna atılması, diğer bilgi ve şartna
me bedelsiz olarak aynı adreste nakliye sigorta servisinden temin edilir. 

2558 /1-1 

Kayseri Belediye Başkanlığından : 

A S F A L T NAKLİ İLANI 
1 —4 Batmandan Kayseri'ye 2000 ton Asfalt Nakledilecektir. 
2 — Keşif bedeli 9.408.560,— lira olup muvakkat teminatı 282.260,— liradır. 
3 — İhalesi 17 Mart 1980 Pazartesi günü saat 16.00 da Belediye Encümeninde 

kapalı zarf usulü ile yapılacaktır. 
4 — Asfalt Belediyece verilecek varillerle D. D. Yolları veya Müdeahhide alt 

tankerlerle nakledilecektir. 
5 — Taliplerin bu işe benzer nakliye işlerini yaptıklarına dair belgelerini 

12/3/1980 günü akşamına kadar dilekçelerine ekliyerek Belediyeye müracaatla iha
leye İştirak İçin yeterlik belgesi almaları, keşif ve şartnamenin Fen İşlerinde görüle
ceği ilân olunur. 2561 /1-1 

Sümerbank Gemlik Sunğlpek ve Viskoz Mamulleri Sanayii Müessesesinden : 

1 — Müessesemizin : 246 metre galvanizli dikişli çelik boru, toplam 92 adet 
normal T redüksiyon T, doksan derece dirsek, diş açılmış boru soketi ve tam geçişil 
küresel vana'ya ihtiyacı bulunmaktadır. 

2 — Konuyla İlgili ticari ve teknik şartname Müessesemiz Ticaret Şefliğinden 
temin edilebilir. 

3 — Teklif verme tarihi en geç 10 Mart 1980 günü mesai bitimine kadardır. 
4 — Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2548 /1-1 
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Etibank Mahdut Mesuliyetti Seydişehir Alüminyum İşletmesi Müessesesi Mü
dürlüğünden : 

BİR A D E T K A M Y O N KİRALANACAKTIR 
1 — Müessesemiz Boksit İşletmesi Müdürlüğünde çalışan Gölyüzü. Susuz, Çat-

makaya Köyü işçilerinin iş yerinden köylerine götürülüp .getirilmesini teminen kasası 
tarafımızdan verilmek üzere 1 adet kamyon kiralanacaktır. 

2 — İhale kapalı zarf teklif alma usulü ile 11/3/1980 Sah günü saat 15.00 de 
yapılacak olup, teklif mektuplarının aynı gün saat 14.45 de Muhaberat Servisimizde 
bulunması şarttır. Postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmaz, 

3 — Bu işin muvakkat teminatı 50.000,— TL . dır. 
4 — Şartnameler Müesesemiz Satın Alma Müdürlüğünden bedelsiz olarak te

min edilebilir. 
5 — Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2555 /1-1 

1 — Müessesemizin ihtiyacı için satın alman 800 ton teknik Amonyum Nit
ratın Kütahya Azot Sanayii A. Ş. den Seydişehir Boksit İşletme Müdürlüğümüze 
naklettirilecek olup, ihalesi 11 Mart 1980 tarihinde saat 15.00 de kapalı zarf teklif 
alma usulü ile yapılacaktır. 

2 — Bu işin geçici teminatı 50.000,— T L . dir. 
3 — Teklif alma şartnamesi Müessesemiz Satın Alma Müdürlüğünden bedelsiz 

olarak temin edilebilir. 
4 — Tekliflerin en geç ihale günü saat 14.45 de Müessesemiz. Muhaberat Ser

visinde bulunması şarttır. Postadaki vaki gecikmeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5 — Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2556 /1-1 

90.000 TON P U E L — OlL NAKLETTîRlLECEKTlR 
1 — Müessesemizin ihtiyacı için Mersin Shell ve Petrol Ofisi depolarından 

Satın alınan 90.000 Ton Fuel - Oil Seydişehir'deki İşletmemize naklettlrilecektir. 
2 — ihale kapalı zarf teklif alma usulü fle 13/3/1980 Perşembe günü saat 

15.00 de yapılacak olup, teklif mektuplarının aynı gün saat 14.45 de Muhaberat 
Servisimizde bulunması şarttır. Postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmaz. 

3 — Bu işin muvakkat teminatı 2.000.000,— T L . dir. 
4 — Şartnameler Müessesemiz Satın Alma Müdürlüğünden bedelsiz olarak 

temin edilebilir. 

5 — Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi değildir. 2557 /1-1 

Azot Sanayii T.A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
Kütahya Azot Fabrikalarımız için gereksinim duyulan 5 kalem komple kol-pa-

let kapalı teklif usulüyle imal ettlrlleecktir. 
istekliler bu ihaleye ait şartnameleri Ankara'da Kızılay İzmir Cad. No. 35 

adresindeki Genel Müdürlüğümüz Ticaret Dairesi Başkanlığından, İstanbul'da Kara-
köy Rıhtım Cad. Çıracı Sokak R. Han No. 26-30 Kat 2 adresindeki Satın Alma Mü
dürlüğümüzden bedelsiz olarak temin edebilirler. 

Şartnamelerine uygun olarak hazırlanacak tekliflerin en geç 19/3/1980 saat 
17.00 ye kadar Genel Müdürlüğümüz Haberleşme Müdürlüğünde bulunacak şekilde 
postalanmış veya elden tevdi edilmiş olması şarttır. Zamanından sonra verilen teklif
ler ve postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmaz. 

Şirketimiz 2490 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, böl
mekte veya dilediği firmaya sipariş vermekte tamamen serbesttir. 

2554 /1-1 
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Çeşitli ilânlar 
Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve idarî Bilimler Fakültesi Dekanlığından : 

Beytepe - Ankara 

Fakültemiz Eğitim Bölümüne aşağıda yazılı şartlarda ilgili Yönetmelik uya
rınca Eğitim Sosyolojisi dersini vermek üzere bir öğretim görevlisi alınacaktır. 

Adayların ilân tarihinden itibaren bir hafta İçerisinde gerekli belgelerle bir
likte Dekanlığımıza şahsen müracaatları gerekmektedir. 

Duyurulur. 

Bölümü Gerekil şartlar 
, 1 

Eğitim a) Eğitimin Sosyal temellerinde doktora derecesi bulunmak. 
b) üniversite veya Yüksek okullarda bu alanda ders vermiş 

olmak tercih sebebidir. 
2575/1-1 

Ankara üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığından : 

Fakültemiz üroloji Kürsüsünde münhal bulunan Uzmanlık kadrosuna, 1750 
sayılı Üniversiteler Kanununun 35. maddesi gereğince Fertilité ve Gentetik Seksiyo
nunda çalıştırılmak üzere uzman alınacaktır. 

Bu kadroya isteklilerin 5 Mart 1980 Çarşamba günü saat 17.00 ye kadar bir 
dilekçe ile Dekanlığımıza müracaatları. 2553 / 1-1 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanlığından : 

İçel 1U, Anamur ilçesi dahilinde Sicil 1240-1R. 743 sayılı Demir madeni işletme 
ruhsatnamesine ait terk talebi, vaki İnceleme sonunda sahada İşletmeye elverlşü cev
her bulunmadığı anlaşıldığından, Maden Kanununun 97 ncl maddesine göre Bakanlı
ğımızın 23/1/1980 gün ve 63 sayılı kararı İle kabul edilmiştir. 

Keyfiyet anılan Kanunun 101 nci maddesi geerğince ilân olunur. 
2551 /1-1 • 

İstanbul Gümrükleri Başmüdürlüğünden : 

İstanbul Giriş Gümrük Müdürlüğünün 6/4/1979 gün ve 904 sayılı giriş beyanna
mesi ile Kemer Altı Caddesi No. 36 Karaköy/lstanbul adresinde mukim İsmail Durak 
tarafından yurda ithal edilen otomobilden noksan alman 2.073 T L . gelir eksiğinin 
mükellefin adresinde bulunmaması nedeni ile tebliğ edilememiştir. 

Teblgiata esas olacak başkaca bir adreside biUnmediğinden 7201 sayılı TebU-
gat Kanununun 28. ve 29. maddelerine göre ilânen tebliğine karar verildi. 

Tebligat yerine kâim olmak üzere ilân olunur. 2024 

İstanbul Giriş Gümrük Müdürlüğünün 18/6/1979 gün ve 3643 saydı Tahakkuk 
kâğıdı ile Emirler Sokak No. 3/1 Sirkeci İstanbul adresinde mukim Mustafa Vursak 
tarafından yurda ithal edilen otomobilden noksan alman 1725 T L . gelir eksiğinin mü
kellefin adresinde bulunmaması nedeni ile tebliğ edilememiştir. 

Tebligata esas olacak başkaca bir adreside bilinmediğinden 7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28. ve 29. maddelerine göre ilânen tebliğine karar verildi 

Tebligat yerine kâim olmak üzere ilân olunur. 2025 

BAŞBAKANLIK BÄgPäSVJ 
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Yürütme ve İdare  Bölümü                                                                                   Sayfa 

 
Milletlerarası Andlaşma 
8/38 Hükümetimiz ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Arasında İmzalanan  

        Tümosan'ın Yönetim ve Planlama Sistemlerinin Geliştirilmesi Konulu Proje  

        Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar         1 

 

Bakanlar Kurulu Kararları 
8/379 Türkiye Cumhuriyeti ve Amerika Birleşik Devletleri Arasında,Başlatılan Savunma 

          ve Ekonomik İşbirliği Anlaşmasına Dair Karar        19 

 

8/111 Çığ Olayı Sebebiyle Afete Maruz Bölge Olarak Kabul Edilen Alanlara Dair Karar   19 

 

8/323 Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne Ait Kadro Kararı      21 

 

8/325 Akdeniz Gübre Sanayii Anonim Şirketinin Sermayesi Hakkında Karar    24 

 

8/369 Dışsatımı Düzenleme Kararının Eki Karar ile Lisansa Bağlı Mallar Listesinde Değişiklik  

         Yapılması Hakkında Karar           25 

 

Atama Kararları 
8/212 T. C. Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcılığı  ve Yönetim Kurulu Üyeliğine  

         Fisko Birlik Genel Müdürü Mümtaz Pehlivanlı'nın Atanması Hakkında Karar   26 

 

Başbakanlığa Ait  Karar            27 

 

Yönetmelikler 
Maliye Okulu Yönetmeliğinin 54 nci Maddesinin Değiştirilmesine İlişkin Yönetmelik    27 

 

Mühendislik ve Mimarlık Proje Yarışmalarına Ait Yönetmeliğin 29. Maddesi A ve C 

Fıkralarında Değişiklik Yapılmasına ve Bu Yönetmeliğe Geçici Bir Madde Eklenmesine 

İlişkin Yönetmelik                       27 

 

Diyanet İsleri Başkanlığı Disiplin Suç ve Cezalan Hakkında Yönetmelik                 29 

 

Ege üniversitesi Yabancı Diller Okulu Yönetmeliğinin Bazı Maddelerinin Değiştirilmesine  

Dair Yönetmelik             34 

 

Ege üniversitesi Hukuk Fakültesi Adalet Meslek Yüksek Okulu öğretim ve Sınav Yönetmeliği  39 

 

Ege üniversitesi Hukuk Fakültesi Adalet Meslek Yüksek Okula Yönetmeliği    44 

 

Genelge 
Başbakanlıkça Başbakanlık Teşvik ve Uygulama Dairesi genelge      46 

 

İlân Bölümü 

Yargı İlânları             47 

 




